
Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

4)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Flora

Hornomlýnská 

1255/6

Kunratice

148 00  Praha 4

Hornomlýnská 

1255/6

Kunratice

148 00  Praha 4

Po 10:00-15:00 Jitka 

Bausteinová 

Novotná

Jitka 

Bausteinová 

Novotná

STP v ČR z. s.

Hornomlýnská 

1255/6

Kunratice

148 00  Praha 4

604 385 474 stp-

pha4.bausteinova@email.

cz

--- 75051567 ---

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

5)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Praha 

Řeporyje

K Závětinám 180/2

Řeporyje

155 00  Praha 5 

--- --- Ing. Stanislav 

Novák

Ing. Stanislav 

Novák

Ing. Stanislav 

Novák

Bílovská 812

Řeporyje

155 00  Praha 5 

602 294 411 

(S.Novák)

novak_s@post.cz --- 71163573 ---

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

9)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Klánovice

U Besedy 300/8

Klánovice

190 14  Praha 9

U Besedy 300/8

Klánovice

190 14  Praha 9

Po 14:00-17:00 Ing. Věra 

Vopinková

Ing. Věra 

Vopinková

Ing. Věra 

Vopinková

Smidarská 174/46

Klánovice

190 14  Praha 9

721 872 998 

(V.Vopinková), 

723 463 358 

(O.Paplhamová)

stpklanovice@seznam.cz, 

stp@praha-klanovice.cz, 

olgapapl@seznam.cz, 

vopinka@post.cz

--- 75097630 ---

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

9)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Horní 

Počernice

Náchodská 754/94

Horní Počernice

193 00  Praha 20

Náchodská 754/94

Horní Počernice

193 00  Praha 20

Út 14:00-16:00 Marie 

Ullmannová

Marie 

Ullmannová

Marie Ullmannová

Běluňská 305/45

Horní Počernice

193 00  Praha 20

739 652 638 (M. 

Ullmannová), 607 

502 749 

(O.Nevřalová)

oldrich.abt@seznam.cz, 

nevralova.olga@atlas.cz, 

vel.ryba@volny.cz, 

anaj.novotna@centrum.cz

--- 75096692 ---

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

9)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Čakovice

Cukrovarská 52/24

196 00  Praha 9 - 

Čakovice

Cukrovarská 55

196 00  Praha 9 - 

Čakovice

Po 14:00-16:00 Jaroslava 

Mášová

Jaroslava 

Mášová

Jaroslava Mášová

Něvská 586

196 00  Praha 9 - 

Čakovice

732 781 130 

(J.Mášová), 605 

784 470, 602 368 

010

stpcakovice@centrum.cz --- 75097273 ---

Hlavní město 

Praha

samostatně 

(dříve pod 

ObvO Praha 

9)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kbely

Mladoboleslavská 

20

197 00  Praha 9 - 

Kbely

--- St 14:00-16:00 Anna 

Zborníková

Anna 

Zborníková

Anna Zborníková

Mladoboleslavská 

20

197 00  Praha 9 - 

Kbely

722 963 961 

(A.Zborníková)

286852409@iol.cz 

(A.Zborníková)

--- 75097486 ---

Hlavní město 

Praha

Praha 10 STP v ČR z. s. obvodní 

organizace Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

Po 13:00-16:00 Emilie Holubová Emilie Holubová Emilie Holubová

Wolkerova 291

251 01  Říčany

736 509 857 

(E.Holubová)

stp-

p10.holubova@volny.cz

--- 63108020 ---

Hlavní město 

Praha

Praha 10 STP v ČR z. s. místní 

organizace č.3 Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

druhé Po 

v měsíci 14:00-

16:00

Petr Lamata Petr Lamata Petr Lamata

Vrchlického 405

517 21  Týniště nad 

Orlicí

775 108 553 

(P.Lamata), 

606 730 571 

(E.Stachová)

mariesladka44@centrum.

cz

--- 75073501 ---

Hlavní město 

Praha

Praha 10 STP v ČR z. s. místní 

organizace č.5 Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

Murmanská 

1246/13

Vršovice

100 00  Praha 10

první St 

v měsíci 15:00-

16:00

Zdeňka 

Vyhnanovská

Zdeňka 

Vyhnanovská

Zdeňka 

Vyhnanovská

Kubánské náměstí 

1321/18

Vršovice

100 00  Praha 10

603 332 641 (Z. 

Vyhnanovská), 723 

876 047 

(J.Havlíková)

--- --- 75077922 ---

1



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Středočeský --- STP v ČR z. s. krajská 

organizace 

Středočeského kraje

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Po 7:00-17:00, 

St 7:00-17:00

Lenka 

Radoměřská

Lenka 

Radoměřská

STP v ČR z. s.

Lenka Radoměřská

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

731 165 937 

(J.Dítětová), 327 

594 777, 731 165 

937, 605 492 223 

(L.Radoměřská)

jirina.ditetova@gmail.co

m, 

radomerska.l@seznam.cz

327 594 777 72022914 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Praha-

východ)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Brandýs 

nad Labem

Masarykovo 

náměstí 34/15

250 01  Brandýs 

nad Labem

Masarykovo 

náměstí 34/15

250 01  Brandýs 

nad Labem

St 9:00-11:00 Hana Halamová Hana Halamová Hana Halamová

Na Nižším hrádku 

163/5

Brandýs nad Labem

250 01  Brandýs 

nad Labem-Stará

Boleslav

737 074 440 

(H.Halamová), 328 

906 627

svaztpbrandys@seznam.c

z, 

petrsuldovsky@centrum.c

z

--- 75104113 ---

Středočeský Praha-západ STP v ČR z. s. okresní 

organizace Praha - 

západ

Václava Křena 144

252 31  Všenory

--- --- Helena Andělová Helena Andělová Helena Andělová

Václava Křena 144

252 31  Všenory

257 712 301, 

737 581 193 

(H.Andělová)

hela.andelova@seznam.cz

, 

danuska.jedlickova@sezn

am.cz, 

jar.koudel@volny.cz, 

janikou40@seznam.cz

--- 63108976 ---

Středočeský Praha-západ STP v ČR z. s. místní 

organizace č.1 Všenory

Václava Křena 144

252 31  Všenory

--- --- Helena Andělová Helena Andělová Helena Andělová

Václava Křena 144

252 31  Všenory

257 712 301, 

737 581 193 

(H.Andělová)

hela.andelova@seznam.cz --- 75075946 ---

Středočeský Praha-západ STP v ČR z. s. místní 

organizace č.2 Všenory

Václava Křena 144

252 31  Všenory

--- --- Ludmila 

Kabeláčová

Ludmila 

Kabeláčová

Ludmila Kabeláčová

T. G. Masaryka 

1068

252 62  Horoměřice

775 853 405 

(L.Kabeláčová)

bozaver@seznam.cz, 

jar.koudel@volny.cz, 

da12ja@seznam.cz, 

janikou40@seznam.cz, 

kabelacoval@seznam.cz

--- 75076403 ---

Středočeský Benešov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Benešov

Vlašimská 1921

256 01  Benešov

Vlašimská 1921

256 01  Benešov

Út 8:00-14:00, 

Čt 8:00-14:00 

Karel Roubych Karel Roubych STP v ČR z. s.

Vlašimská 1921

256 01  Benešov

317 723 506, 603 

715 349 

(K.Roubych), 603 

715 316 

(J.Zajíčková)

stpovbenesov@seznam.cz

, 

zajickova.jana@gmail.co

m, roubych@seznam.cz

317 723 506 62468472 www.stpbeneso

v.wbs.cz

Středočeský Benešov STP v ČR z. s. místní 

organizace Votice

DPS Votice

Husova 800

259 01  Votice

DPS Votice

Husova 800

259 01  Votice

St 13:30-15:00 Jan Žaloudek Jan Žaloudek Jan Žaloudek

Sukova 519

259 01  Votice

723 662 490 

(J.Žaloudek)

marie.chrpova@seznam.c

z, 

jirina.malikova@tiscali.cz

, janzaloudek@seznam.cz

--- 75142678 ---

Středočeský Benešov STP v ČR z. s. místní 

organizace Čerčany

Václavská 36

257 22  Čerčany

Václavská 36

257 22  Čerčany

--- Jitka Skružná Jitka Skružná Jitka Skružná

Ke Chlumu 241

257 22  Čerčany

721 362 699 

(J.Skružná)

jitkaskruzna@gmail.com --- 75142686 ---

2



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Beroun)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Beroun

Na Parkáně 111

Beroun-Město

266 01  Beroun

Na Parkáně 111

Beroun-Město

266 01  Beroun

Po a Čt 13:00-

17:00, Út a Pá 

8:00-12:00, St 

9:00-13:00

Jitka Hůrková Jitka Hůrková Jitka Hůrková

Tyršova 74

Beroun-Město

266 01  Beroun

721 555 964 

(J.Hůrková), 728 

961 337 

(L.Seďová), 313 

129 435, 737 756 

254 (B. 

Kolowratová)

jitkahurkova@seznam.cz, 

ladka.sedova@email.cz, 

mostpberoun@seznam.cz

--- 64752518 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Beroun)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Hostomice

Tyršovo náměstí 

165

267 24  Hostomice

--- --- Miroslav Rosol Miroslav Rosol Miroslav Rosol

Tyršovo náměstí 

497

267 24  Hostomice

720 410 165 

(M.Rosol), 

311 584 719, 

607 751 030

rosolmira@seznam.cz, 

jirina.kordulova@email.cz

, ebudilova@seznam.cz, 

bruzkova.olga@seznam.c

z

--- 64752526 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Beroun)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Hořovice

Palackého náměstí 

640/34

268 01  Hořovice

Palackého náměstí 

640/34

268 01  Hořovice

bude doplněno 

Po, St 11:00-

14:00

Jarmila 

Gruntová

Jarmila 

Gruntová

STP v ČR z. s.

Jarmila Gruntová

Palackého náměstí 

640/34

268 01  Hořovice

734 130 797, 

605 503 281 

(J.Gruntová)

jarmila.gruntova@email.c

z, 

stppomucky@centrum.cz

--- 47560193 https://stp-

horovice.cz/orga

nizace/

Středočeský samostatně STP v ČR z. s. místní 

organizace Beroun - 

půjčovna

Na Parkáně 111

Beroun-Město

266 01  Beroun

Na Parkáně 111

Beroun-Město

266 01  Beroun

Lenka 

Marvanová

Lenka 

Marvanová

Lenka Marvanová

Školní 257

267 12  Loděnice

605 857 907 

(L.Marvanová)

oostpberoun@seznam.cz --- 19340231

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kladno)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Stochov

Dům kultury 

Stochov

Jaroslava Šípka 

486

273 03  Stochov

MÚ Stochov

Mírové nám. 486

273 03  Stochov

lichá St 17:00-

19:00

Ludmila 

Dvořáková

Ludmila 

Dvořáková

Ludmila Dvořáková

Švermova 432

273 03  Stochov

723 720 197 

(L.Dvořáková)

dvorakova.lidka@centrum

.cz, 

stankova.stp.stochov@gm

ail.com, 

petra.demlova@centrum.c

z, petradem@email.cz, 

danova.jirina36@seznam.

cz

--- 86552261 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kladno)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Pchery

Humny 346

273 08  Pchery

Obecní úřad

Humny 333

273 08  Pchery

třetí Pá v měsíci 

16:00-18:00

Eva Francová Eva Francová Eva Francová

U Rybníka 31

273 08  Pchery

723 058 851 

(E.Francová), 

721 735 450 

(H.Markupová), 

312 587 150 

(J.Nyklová), 775 

867 333 

(J.Nyklová),  604 

488 895 

(H.Markupová)

h.markupova@seznam.cz, 

hazla@seznam.cz, 

nyklova.jitkaa@seznam.c

z, 

kottovi.pchery@seznam.c

z

--- 75040450 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v.ČR z. s. místní 

organizace Zásmuky

Komenského nám. 

133

281 44  Zásmuky

Zahradní 440

281 44  Zásmuky 

kdykoliv --- dočasný kontakt: 

Marie Smutná 

dočasný kontakt: 

Marie Smutná 

Kmochovo nám. 28

281 44  Zásmuky

778 086 123 

(M.Smutná), 721 

215 410 

(E.Matějcová), 733 

137 641 (J. Srb), 

723 681 691 (V. 

Buchtová)

josefsrb@seznam.cz, 

js61@seznam.cz

--- 71212132 ---

3



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Pečky

Chvalovická 1042

289 11  Pečky 

Chvalovická 1042

289 11  Pečky 

kdykoliv Jindřiška 

Mrázová

Jindřiška 

Mrázová

Jindřiška Mrázová

V Horkách 879

289 11  Pečky

778 422 384 

(J.Mrázová), 601 

328 844 

(J.Szabóvá), 605 

164 883 

(V.Šuková), 725 

331 579, 321 785 

286 (M.Vlková)

mrazova.jin@seznam.cz, 

jindrasab@seznam.cz,mar

ie.vlk@seznam.cz, 

jindrasab@gmail.com

--- 71212621 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kostelec 

nad Černými lesy

Pražská 103

281 63  Kostelec 

nad Černými lesy

Pražská 103

281 63  Kostelec 

nad Černými lesy

kdykoliv Eva Jeníčková Eva Jeníčková Eva Jeníčková

Pražská 103

281 63  Kostelec 

nad Černými lesy

604 502 146 

(E.Jeníčková), 721 

440 872, 728 516 

750 (J.Zborovská)

jenickovae@seznam.cz, 

aurovaj@seznam.cz

--- 71212191 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Radim

Radim 6

281 03  Radim

--- --- Zdenka 

Holubová

Zdenka 

Holubová

Zdenka Holubová

Radim 213

281 03  Radim

777 814 695 

(Z.Holubová)

holubovastp@seznam.cz --- 71212426 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Týnec nad 

Labem

Masarykovo 

náměstí 1

281 26  Týnec nad 

Labem

bude doplněno 

Bělohorská 414

281 26  Týnec nad 

Labem 

kdykoliv Pavel Knížek Pavel Knížek Pavel Knížek

Podskalské nábřeží 

1352

280 02  Kolín

321 781 158, 603 

259 395 

(P.Knížek)

pavel.knizek@centrum.cz --- 71212434 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Kolín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kolín

Sluneční 76

Kolín II

280 02  Kolín

Sluneční 76

Kolín II

280 02  Kolín

St 9:00-11:00 Blanka 

Neprašová

Stanislava 

Poláčková

STP v ČR z. s.

MO Kolín

Sluneční 76

Kolín II

280 02  Kolín

602 185 943 

(B.Neprašová), 

607 145 068, 

(L.Huďová)

neprasovablanka@seznam

.cz, 

stana.polackova@centrum

.cz, 

ludmila.hudova@centrum

.cz, filinda@email.cz

--- 71210555 ---

Středočeský Kutná Hora STP v ČR z. s. okresní 

organizace Kutná 

Hora

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Po a St 7:00-

17:00,  Út a Čt 

a Pá 7:00-12:00

Jiřina Dítětová Jiřina Dítětová STP v ČR z. s.

Jiřina Dítětová

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

704 007 793 

(J.Dítětová), 731 

165 937, 327 594 

777, 605 492 223 

(L.Radoměřská)

jirina.ditetova@gmail.co

m, 

radomerska.l@seznam.cz, 

stp-kh@seznam.cz, 

unuckapetr@seznam.cz

327 594 777 49543512 ---

Středočeský Kutná Hora STP v ČR z. s. místní 

organizace Červené 

Janovice

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

Po a St 7:00-

17:00, Út a Čt a 

Pá 7:00-12:00

Jiřina Dítětová Jiřina Dítětová STP v ČR z. s.

Jiřina Dítětová

Červené Janovice 

102

285 42  Červené 

Janovice

704 007 793 

(J.Dítětová), 

731 165 937, 327 

594 777, 605 492 

223 

(L.Radoměřská)

stp-kh@seznam.cz 

radomerska.l@seznam.cz, 

unuckapetr@seznam.cz, 

jirina.ditetova@gmail.co

m

--- 75012111 ---

Středočeský Kutná Hora STP v ČR z. s. místní 

organizace Zruč nad 

Sázavou

5. května 510

285 22  Zruč nad 

Sázavou 

5. května 510

285 22  Zruč nad 

Sázavou 

Út 9:00-13:00 Milada 

Vobořilová

Milada 

Vobořilová

Milada Vobořilová

Slunný Vrch 784

285 22  Zruč nad 

Sázavou

724 870 630 

(M.Vobořilová)

stpzruc@seznam.cz, 

z.voboril@centrum.cz, 

hana.cerv@email.cz

--- 75011581 ---

4



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Mělník)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Mělník 

náměstí Míru 1/1

276 01  Mělník 

náměstí Míru 1/1

276 01  Mělník 

Po 14:00-16:00 Josefa Fiedorová Josefa Fiedorová Josefa Fiedorová

Liběchov 256

277 21  Liběchov

777 061 806 

(J.Fiedorová)

jojkaf18@centrum.sk, 

holecek.karel@tiscali.cz, 

stepan.javorcik@seznam.

cz

--- 65602366 www.stp-

melnik.webnode

.cz

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Mělník)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Neratovice

Dům dětí a 

mládeže

Mládežnická 984

277 11  Neratovice

Dům dětí a 

mládeže

Mládežnická 984

277 11  Neratovice

druhou a 

čtvrtou St v 

měsíci 14:00-

15:30

Jarmila 

Škabradová

Jarmila 

Škabradová

Jarmila Škabradová

Na Výsluní 1149

277 11  Neratovice

736 170 323 

(J.Škabradová), 

732 344 761

stpmoneratovice@seznam

.cz, skajar@centrum.cz

--- 65602421 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Mladá 

Boleslav)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Mladá 

Boleslav

Čechova 773

Mladá Boleslav II

293 01  Mladá 

Boleslav

Čechova 773

Mladá Boleslav II

293 01  Mladá 

Boleslav

Po 8:00-10:00 Jaroslava 

Chmelařová

Jaroslava 

Chmelařová

Jaroslava 

Chmelařová

Jana Palacha 1216

Mladá Boleslav II

293 01  Mladá 

Boleslav

737 438 210 

(J.Chmelařová), 

605 207 293 

(O.Štechová), 326 

219 990, 326 334 

814, 731 826 006

czp@czpmb.cz, 

olgastecha@seznam.cz, 

jaroslava.chmelarova@em

ail.cz

--- 70918236 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Nymburk)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Poděbrady

nám. T.G.Masaryka 

1130/18

Poděbrady III

290 01  Poděbrady

nám. 

T.G.Masaryka 

1130/18

Poděbrady III

290 01  Poděbrady

každé úterý 

13:00-15:30 

(Pentagon  

kancelář 703)  

Martin Hák Martin Hák Martin Hák

Hellichova 562/15

Poděbrady II

290 01  Poděbrady

736 465 140 

(pracovní M.Hák), 

732 181 096 

(soukromý 

M.Hák), 608 676 

773 (nové číslo 

M.Hák)

hak.martin@email.cz, 

matis15@seznam.cz, 

mostp.podebrady@sezna

m.cz, kouty@seznam.cz

--- 86595521 ---

Středočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Nymburk)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Městec 

Králové

Žižkova 281

289 03  Městec 

Králové

--- --- Věra Oupická Marie Pekárková Marie Pekárková

Žižkova 281

289 03  Městec 

Králové

325 643 619 (M. 

Pekárková), 325 

643 537, 777 024 

787 (V.Oupická)

325643619@seznam.cz, 

oupicky.j@seznam.cz

--- 86595211 ---

Středočeský Příbram STP v ČR z. s. okresní 

organizace Příbram

Žežická 193

Příbram VII

261 01  Příbram 

Žežická 193

Příbram VII

261 01  Příbram 

Po a Pá 9:00-

15:00, Út a Čt 

9:00-12:00

Marie 

Vondrášková

Marie 

Vondrášková

Marie Vondrášková

STP v ČR z. s.

Žežická 193

Příbram VII

261 01  Příbram

607 618 727 (M. 

Vondrášková), 606 

650 114 (M. 

Burianová), 326 

531 930, 326 531 

872

ovstppribram@volny.cz, 

stpmilin@seznam.cz, 

blahova.ovstp@seznam.cz

--- 61903086 www.stp-

pribramsko.cz

Středočeský Příbram STP v ČR z. s. místní 

organizace Milín

Václavská 261

262 31  Milín

Václavská 261

262 31  Milín

Út a Čt 13:00-

15:00 + dle 

potřeby

Marie 

Vondrášková

Marie 

Vondrášková

Marie Vondrášková

Mírová 71

262 31  Milín

607 618 727 (M. 

Vondrášková), 606 

650 114 (M. 

Burianová), 326 

531 872

stpmilin@seznam.cz --- 61904252 ---

Středočeský Příbram STP v ČR z. s. místní 

organizace Sedlčany

Kapitána Jaroše 

482

264 01  Sedlčany

Kapitána Jaroše 

482

264 01  Sedlčany

St 10:00-11:00 

+ dle potřeby 

po telefonu

Iva Voráčková Iva Voráčková Iva Voráčková 

Pod Pilami 1040

264 01  Sedlčany

728 468 577 

(I.Voráčková), 728 

238 632 

(J.Křivská)

1iva.vorackova@seznam.

cz, jkrivska@seznam.cz, 

antonieholeckova@sezna

m.cz

--- 71006168 ---

5



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Středočeský Příbram STP v ČR z .s. místní 

organizace č.2 Příbram

Žežická 193

Příbram VII

261 01  Příbram

bude doplněno bude doplněno Pavel Bacík Pavel Bacík Pavel Bacík

Jana Drdy 501

Příbram VII

261 01  Příbram

736 167 277 

(P.Bacík)

svaztel02@seznam.cz, 

bacik40@seznam.cz, 

mar.moudra@seznam.cz, 

synkovaeva@seznam.cz, 

irenasabak@seznam.cz

--- 72052643 http://stp2.pb.cz

/

Středočeský Příbram STP v ČR z. s. místní 

organizace Březnice

Náměstí 17

262 72  Březnice

bude doplněno bude doplněno Jana Štefanová Jana Štefanová Jana Štefanová

9. května 610

262 72  Březnice

774 437 285 

(J.Štefanová)

stefan.jana@email.cz, 

fortova.hedvika@seznam.

cz, 

vaneckova.hanka@sezna

m.cz

--- 02498413 ---

Středočeský Příbram STP v ČR z. s. místní 

organizace Rožmitál 

pod Třemšínem

Náměstí 8

262 42  Rožmitál 

pod Třemšínem

bude doplněno bude doplněno Marie 

Krištofovičová

Marie 

Krištofovičová

Marie 

Krištofovičová

Sídliště 597

262 42  Rožmitál 

pod Třemšínem

723 648 792, 732 

648 792 (M. 

Krištofovičová)

maca.kucerka@seznam.cz --- 02807301 ---

Jihočeský samostatně STP v ČR z. s. místní 

organizace Neznašov

Neznašov 9

373 02  Všemyslice

--- první pondělí v 

měsíci

Miloslava 

Littová

Miloslava 

Littová

Svaz tělesně 

postižených 

Miloslava Littová

Obecní úřad

Neznašov 9

373 02  Všemyslice

603 229 062 

(M.Littová)

--- --- 75100584 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nová 

Včelnice

Komenského 386

378 42  Nová 

Včelnice

--- --- Ing. Marie 

Davidová, MBA

Ing. Marie 

Davidová, MBA

STP v ČR z. s.

Ing. Marie 

Davidová, MBA

Komenského 386

378 42  Nová 

Včelnice

607 653 753 

(M.Davidová)

stpjh@seznam.cz, 

holicka17@seznam.cz, 

mdavidova@seznam.cz

--- 75004151 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kunžak

Vlčice 41

378 53  Střížovice

--- --- Helena 

Kašpárková

Helena 

Kašpárková

Helena Kašpárková

Vlčice 41

378 53  Střížovice

606 347 216 

(H.Kašpárková)

kaspina2@seznam.cz, 

pritloukalova@seznam.cz, 

gabulova.l@zoznam.sk, 

eduardk@email.cz

--- 75004194 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Dačice

Bratrská 221

Dačice I

380 01  Dačice

Bratrská 221

Dačice I

380 01  Dačice

první Po 

v měsíci 8:00-

10:00

Marie 

Stejskalová

Marie 

Stejskalová

Marie Stejskalová

Třída 9. května 38

Dačice V

380 01  Dačice

722 689 768 

(M.Stejskalová), 

607 879 012 

(M.Stejskalová), 

607 236 293 

(F.Přikryl)

prikdac@seznam.cz, 

info@ucetnidacice.cz, 

kralovadacice@seznam.cz

, b.d.vasnaci@seznam.cz

--- 75004208 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Studená

Palackého 284

378 56  Studená

--- --- Miroslav 

Sommer

Miroslav 

Sommer

Miroslav Sommer

Palackého 284

378 56  Studená

776 649 933 

(M.Sommer), 605 

180 628 

(A.Šicnerová)

sommermirek@seznam.cz

, stpstud@seznam.cz

--- 75004241 http://mostpvest

udene.blog.cz/

6



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Slavonice

generála Svobody 

424

378 81  Slavonice

--- --- Rudolf Karpíšek Rudolf Karpíšek Rudolf Karpíšek

generála Svobody 

424

378 81  Slavonice

384 493 235, 

724 919 138

karpisek.rudolf@seznam.c

z

--- 75004232 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Třeboň

Mlýnská 982

379 01  Třeboň

--- --- Marie 

Kohoutová

Marie 

Kohoutová

Marie Kohoutová

Mlýnská 982

379 01  Třeboň

384 723 923, 

606 882 960

--- --- 75004267 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Suchdol nad 

Lužnicí

Náměstí Svobody 

431

378 06  Suchdol 

nad Lužnicí

--- --- Jitka Štefancová Jitka Štefancová Jitka Štefancová

Náměstí Svobody 

431

378 06  Suchdol nad 

Lužnicí

606 162 631 

(J.Štefancová), 606 

588 392 

(H.Šlápotová)

slapotovahana@seznam.c

z

--- 75004291 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Jindřichův 

Hradec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jindřichův 

Hradec

Janderova 147/II

377 01  Jindřichův 

Hradec

--- --- Miluše 

Ouporová

Miluše 

Ouporová

Miluše Ouporová

sídliště Vajgar 

721/III

377 01  Jindřichův 

Hradec

608 554 117 

(M.Ouporová)

miluseouporova@seznam.

cz

--- 75004321 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Prachatice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Prachatice

SNP 559

Prachatice II

383 01  Prachatice

SNP 559

Prachatice II

383 01  Prachatice

--- Jitka Machoňová-

Sojková

Jitka Machoňová-

Sojková

Jitka Machoňová-

Sojková

Slámova 517

Prachatice II

383 01  Prachatice

606 954 865 

(J.Machoňová-

Sojková), 606 325 

009 

(D.Janoušková)

sojkova.jitka@seznam.cz, 

a.v.avon@email.cz, 

davidova.vera@email.cz, 

alenapt@centrum.cz, 

dagmar.janouskova@emai

l.cz

--- 71154761 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Prachatice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Čkyně

Čkyně 241

384 81  Čkyně

Čkyně 241

384 81  Čkyně

--- Pavla 

Hodboďová

Pavla 

Hodboďová

Pavla Hodboďová

Čkyně 241

384 81  Čkyně

607 293 607 

(P.Hodboďová)

hodobodo@seznam.cz --- 71158812 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Prachatice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Vimperk

Mírová 433

Vimperk II

385 01  Vimperk

--- --- František 

Novotný

František 

Novotný

František Novotný

Mírová 433

Vimperk II

385 01  Vimperk

602 837 762 

(F.Novotný)

bendovamarie@centrum.c

z, 

novotnyvimperk@seznam

.cz

--- 71158898 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Prachatice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Volary

Budějovická 458

384 51 Volary

--- --- Svetozar Hargaš Svetozar Hargaš Svetozar Hargaš

Budějovická 458

384 51  Volary

721 317 640 

(S.Hargaš)

dana.svata.h@seznam.cz, 

l.psotkova@seznam.cz, 

fran.za@centrum.cz, 

zafrak@email.cz

--- 71158944 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Prachatice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Netolice

Mírové Náměstí 

208

384 11  Netolice

--- --- Jarmila 

Malčáková

Jarmila 

Malčáková, 

Josef Vrňák 

Jarmila Malčáková

Gregorova 10

384 11  Netolice

Josef Vrňák

Ryneček 96

384 11  Netolice

388 324 335, 737 

324 771 

(J.Malčáková), 602 

193 611, 730 687 

658 (J.Vrňák)

--- --- 06233635 ---

7



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihočeský Strakonice STP v ČR, o.s., okresní 

organizace Strakonice

Stavbařů 213

386 01  Strakonice

Stavbařů 213

386 01  Strakonice

dle potřeby Vladimír 

Svoboda

Vladimír 

Svoboda

Vladimír Svoboda

Nerudova 821

388 01  Blatná

383 422 862 

(V.Svoboda)

lubos.srb@blatna.net, 

svobodovaeva10@seznam

.cz

--- 42389461 ---

Jihočeský Strakonice STP v ČR z. s. místní 

organizace Blatná

Nádražní 661

388 01  Blatná

--- --- Milan Vrbský Milan Vrbský Milan Vrbský 

Velký vrch 947

388 01  Blatná

383 423 472, 777 

590 126 

(M.Vrbský)

vrbskych@seznam.cz, 

stp.blatna@seznam.cz, 

pancova@tbp-

transformatory.cz, 

lubos.srb@blatna.net

--- 75018799 ---

Jihočeský Strakonice STP v ČR z. s. místní 

organizace Strakonice

Stavbařů 213

Strakonice II

386 01  Strakonice

Stavbařů 213

Strakonice II

386 01  Strakonice

dle potřeby Slavomil 

Trávníček

Slavomil 

Trávníček

Slavomil Trávníček

Dukelská 493

Strakonice II

386 01  Strakonice

728 671 855 

(S.Trávníček)

travnicekslawek@seznam.

cz

--- 47256826 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Tábor)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Soběslav

Na Veselském 

kopci 459/2

Soběslav II

392 01  Soběslav

--- --- Eliška Plocková Eliška Plocková Eliška Plocková

Na Veselském kopci 

459/2

Soběslav II

392 01  Soběslav

605 767 798 

(E.Plocková)

eliplockova@seznam.cz --- 71156496 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Tábor)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bechyně

Dlouhá 81

391 65  Bechyně

--- --- Miluše Jirkovská Marie 

Sedláčková

1) Marie Sedláčková

Dlouhá 81

391 65  Bechyně

2) Miluše Jirkovská

Libušina 186

391 65  Bechyně

723 077 194 (M. 

Sedláčková), 728 

177 779 

(M.Jirkovská)

chaloupkova@mestobech

yne.cz

--- 67177239 ---

Jihočeský samostatně 

(dříve pod 

OkO Tábor)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jistebnice

Náměstí 1

391 33  Jistebnice

--- --- Blahoslav 

Němeček

Blahoslav 

Němeček

Blahoslav Němeček

Zahradní 264

391 33  Jistebnice

724 079 518 

(B.Němeček),

720 373 653 

(J.Kotaška), 381 

273 643

slava.nemecek@seznam.c

z,

kotaskam@gmail.com, 

danka.melicharova@sezn

am.cz, li.vl@seznam.cz

--- 67177263 ---

Plzeňský --- STP v ČR z. s. krajská 

organizace Plzeňského 

kraje

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

Po - Čt 9:00-

11:30

JUDr. Zdeněk 

Heřman, dr. h. c.

JUDr. Zdeněk 

Heřman, dr. h. c.

JUDr. Zdeněk 

Heřman, dr. h. c.

Jindřichova 147

Dolejší Předměstí

344 01  Domažlice

725 500 388 

(Z.Heřman), 

377 930 221, 

732 745 958 

(V.Váchal)

rally.zdenek@seznam.cz, 

vlastimil.vachal@seznam.

cz, jitka-

hermanova@seznam.cz, 

z.herman@volny.cz

--- 70880395 ---

Plzeňský Domažlice STP v ČR z. s. okresní 

organizace Domažlice

Msgre. B. Staška 

265

Hořejší Předměstí

344 01  Domažlice

Msgre. B. Staška 

265

Hořejší Předměstí

344 01  Domažlice

Čt 8:00-12:00 Mgr. Sylva 

Cenefelsová

Mgr. Sylva 

Cenefelsová

Mgr. Sylva 

Cenefelsová

STP v ČR z. s.

Msgre. B. Staška 

265

Hořejší Předměstí

344 01  Domažlice

776 726 655 (S. 

Cenefelsová)

stpdomazlice@seznam.cz, 

vachalova@jopis.cz, 

jirina.vaverova@seznam.c

z

379 724 387 48343510 ---

8



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Plzeňský Domažlice STP v ČR z. s. místní 

organizace Horšovský 

Týn

náměstí Republiky 

52

Město

346 01  Horšovský 

Týn

--- --- Naděžda 

Votrubová

Naděžda 

Votrubová

Naděžda Votrubová

Pivovarská 333

Velké Předměstí

346 01  Horšovský 

Týn

736 425 185 (N. 

Votrubová)

nadavotrubova@email.cz, 

stpdomazlice@seznam.cz, 

masimsimsim@seznam.cz

, upotoka344@seznam.cz

379 724 387 75024951 ---

Plzeňský Domažlice STP v ČR z. s. místní 

organizace Kdyně

Náměstí 1

345 06  Kdyně

bude doplněno 

Msgre. B. Staška 

265

344 01  Domažlice

--- Božena 

Adámková

Božena 

Adámková

Božena Adámková

Kout na Šumavě 46

345 02  Kout na 

Šumavě

723 883 005 

(B.Adámková), 

379 730 876

stpdomazlice@seznam.cz, 

vachalova@jopis.cz, 

adamkova.bobi@seznam.

cz

--- 75024942 ---

Plzeňský Domažlice STP v ČR z. s. místní 

organizace Bělá nad 

Radbuzou

Náměstí 200 

345 26 Bělá nad 

Radbuzou

--- --- Jana Fišerová Jana Fišerová Jana Fišerová

Bezděkov 88

348 06  Třemešné - 

Bezděkov

725 665 931 

(J.Fišerová), 

379 496 285, 602 

445 060 

(H.Fujanová)

stpdomazlice@seznam.cz, 

hana.fujanova@seznam.c

z

379 724 387 73711489 ---

Plzeňský Domažlice STP v ČR z. s. místní 

organizace Domažlice

Msgre. B. Staška 

265

Hořejší Předměstí

344 01  Domažlice

Msgre. B. Staška 

265

Hořejší Předměstí

344 01  Domažlice

--- JUDr. Zdeněk 

Heřman

JUDr. Zdeněk 

Heřman

JUDr. Zdeněk 

Heřman

Jindřichova 147

Dolejší Předměstí

344 01  Domažlice

725 841 054 

(Z.Heřman), 732 

438 488, 725 500 

388 (Z.Heřman)

rally.zdenek@seznam.cz, 

stpdomazlice@seznam.cz, 

jitka-

hermanova@seznam.cz, 

z.herman@volny.cz

379 724 387 48344184 ---

Plzeňský Plzeň-město STP v ČR z. s. městská 

organizace Plzeň

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

první a třetí Po 

v měsíci 10:00-

13:00

Ing. Miroslav 

Dobrý

Ing. Miroslav 

Dobrý

Ing. Miroslav Dobrý

Brněnská 968/26

Severní Předměstí

323 00  Plzeň

728 777 661 

(M.Dobrý)

stpplzen@seznam.cz, 

vaclava.koupilkova@voln

y.cz, 

milada.kulakevicova@sez

nam.cz, 

miroslav.16@centrum.cz, 

hanajenda@seznam.cz, 

jitka-

hermanova@seznam.cz

--- 64353397 www.stpplzen.e

stranky.cz

Plzeňský Plzeň-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Lochotín

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

dle potřeby 

(výborové a 

členské schůze 

MO)

Maruška 

Fránová

Maruška 

Fránová

Maruška Fránová

Tachovská 1406/87

Bolevec

323 00  Plzeň 1

731 139 789 

(M.Fránová), 739 

274 018 

(M.Fránová)

mfranomfrano@gmail.co

m, stp.franova@volny.cz, 

likabek@seznam.cz, 

jaroslava.chlumova@gmai

l.com

--- 66360854 ---

Plzeňský Plzeň-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Skvrňany

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň

dle potřeby 

(výborové a 

členské schůze 

MO)

Jana Mašková Jana Mašková Jana Mašková

Vojanova 736/1

Skvrňany

318 00  Plzeň 3

774 447 090, 723 

964 236 

(J.Mašková)

tycjiri35@gmail.com, 

maskova.zruc@seznam.cz

--- 75018888 ---

9



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Plzeňský Plzeň-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Vozíčkáři 

Plzeňska

Kaznějovská 

1758/43

Bolevec

323 00  Plzeň

Kaznějovská 

1758/43

Bolevec

323 00  Plzeň

dle potřeby 

(výborové a 

členské schůze 

MO)

Hana 

Vyskočilová

Hana 

Vyskočilová

Hana Vyskočilová, 

Ing. Jaroslav 

Vyskočil

Břeclavská 993/10

Severní Předměstí

323 00  Plzeň

777 868 253 

(H.Vyskočilová), 

603 824 156 

(J.Vyskočil),  728 

777 661 

(M.Dobrý)

e-vozickari@seznam.cz, 

vozickari@volny.cz, 

olga.puflerova@seznam.c

z, mosna.jiri@gmail.com, 

annastejskalova@seznam.

cz, 

ilona.skopcova@seznam.c

z, 

miroslav.16@centrum.cz, 

--- 64355934 www.vozickari.

estranky.cz

Plzeňský Plzeň-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Bory

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

Koterovská 

2061/134

Východní 

Předměstí

326 00  Plzeň 2-

Slovany

dle potřeby 

(výborové a 

členské schůze 

MO)

Věra Patejdlová Věra Patejdlová Věra Patejdlová

Dvořákova 2585/49

301 00 Plzeň

605 034 913, 377 

372 128

verapat@email.cz --- 75011344 ---

Plzeňský samostatně 

(dříve pod 

OkO Plzeň-

sever)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Heřmanova 

Huť

Březová 293

Vlkýš

330 24  Heřmanova 

Huť

--- --- Bc. Alena 

Ratajová

Bc. Alena 

Ratajová

Bc. Alena Ratajová

Březová 293

Vlkýš

330 24  Heřmanova 

Huť

775 599 560 

(A.Ratajová), 608 

101 519 

(A.Havlíčková), 

377 893 578

annyha2015@seznam.cz, 

m.cirnfusova@seznam.cz, 

alenaratajova@seznam.cz, 

zdenabal@tiscali.cz, 

doubkova.vd@seznam.cz, 

ortmanovaz@seznam.cz, 

hejplikovaolga@seznam.c

z

--- 71153667 ---

Plzeňský samostatně 

(dříve pod 

OkO Plzeň-

sever)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Plasy

Plzeňská 285

331 01  Plasy

--- --- Jana Weisová 

Černá

Jana Weisová 

Černá

Jana Weisová Černá

Tachovská 1382/61

Bolevec

323 00  Plzeň

607 734 856 

(J.Černá), 373 322 

323 (J.Sadílek), 

721 472 194 

(J.Sadílek)

janacernoska@gmail.com, 

sadilekplasy@centrum.cz

--- 71165070 ---

Plzeňský samostatně 

(dříve pod 

OkO Plzeň-

sever)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nýřany

Benešova třída 295

330 23  Nýřany

--- --- Lenka Krausová Lenka Krausová Lenka Krausová

Komenského 1014

330 23  Nýřany

777 030 620 

(L.Krausová), 605 

980 309 

(J.Hauerová), 737 

861 514 

(M.Roučková)

farce2@seznam.cz, 

hauerova.jana@seznam.cz

, 

hrdlickova54@seznam.cz, 

m.housarka@seznam.cz, 

miluse.rouckova@seznam

.cz

--- 71190953 ---

10



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Plzeňský Rokycany STP v ČR z. s. okresní 

organizace Rokycany

Masarykovo 

náměstí 215

Střed

337 01  Rokycany

Masarykovo 

náměstí 215

Střed

337 01  Rokycany

při schůzích a 

na telefonu

Věra Syrová Věra Syrová Věra Syrová 

Volduchy 239 

338 22  Volduchy

724 383 414 

(V.Syrová), 603 

277 687 

(J.Šimánková), 720 

151 198 (pí 

Červenková), 

737 952 706, 

371 724 022

jsimankova@seznam.cz, 

stp.rokycany@seznam.cz, 

vendula.kozakova@sezna

m.cz, 

vera.syrova@seznam.cz, 

sofie.b@seznam.cz, 

karel.chvojan@seznam.cz

, jana.stp@seznam.cz,  

jinpa@centrum.cz, 

maskovah@seznam.cz, 

kveta.chvojanova@sezna

m.cz

--- 48381373 ---

Plzeňský Rokycany STP v ČR z. s. místní 

organizace 1 Rokycany

Masarykovo 

náměstí 215

Střed

337 01  Rokycany

Masarykovo 

náměstí 215

Střed

337 01  Rokycany

při schůzích a 

na telefonu

Jana Sudová Jana Sudová Jana Sudová

U Pekáren 1043

Nové Město

337 01  Rokycany

733 361 875 

(J.Sudová), 720 

151 198

stp.rokycany@seznam.cz, 

j.sudova@email.cz, 

pavelkantorik@seznam.cz

--- 73713562 ---

Plzeňský Rokycany STP v ČR z. s. místní 

organizace Rokycany-

město

Pražská 848

Nové Město

337 01  Rokycany

--- --- Ing. Karel Vlček Ing. Karel Vlček Ing. Karel Vlček

Pražská 848

Nové Město

337 01  Rokycany

705 239 906 

(K.Vlček), 721 501 

495 (V.Petrák), 

737 814 721 

(E.Vlčková)

stpcr-

ro.mesto@seznam.cz, 

stpcr-ro-

mesto@seznam.cz, 

vl.petrak@seznam.cz, 

pavelkantorik@seznam.cz

, v.drechselova@email.cz, 

vlckova.eva@seznam.cz, 

zdena.pokorna@centrum.

cz, 

veverkova.zdenka@sezna

m.cz

--- 04494229 https://stprokyca

ny.estranky.cz/

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Tachov

Bělojarská 1541

347 01  Tachov

Bělojarská 1541

347 01  Tachov

druhý a 

poslední Pá 

v měsíci 11:00-

14:00

Emilie 

Volejníková

Emilie 

Volejníková

Emilie Volejníková

Volyňská 226

347 01  Tachov

702 068 226, 605 

041 224, 721 803 

904, 374 725 599

oostp-tachov@seznam.cz, 

shaklova@centrum.cz, 

emilie.volejnikova@sezna

m.cz, 

k.vrzala@seznam.cz, 

filipcik.pavel@seznam.cz

--- 48327981 ---

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. místní 

organizace Tachov 

město (dříve Tachov - 

západ)

1. máje 1348

347 01  Tachov

1. máje 1348

347 01  Tachov

--- Růžena 

Typovská

Růžena 

Typovská

Růžena Typovská

1. máje 1348

347 01  Tachov

607 103 086 

(R.Typovská)

ruzena.typovska@seznam.

cz

--- 75012022 ---

11



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. místní 

organizace Černošín

nám. 1. máje 62

349 58  Černošín

--- --- Anna 

Peroutková

Anna 

Peroutková

Anna Peroutková

Olbramovská 269

349 58  Černošín

732 428 382 

(A.Peroutková), 

374 692 151 

(E.Viačková), 606 

266 646, 721 810 

163

mesto@cernosin.cz, 

evaviackova@seznam.cz, 

annachlebeckova@sezna

m.cz, 

peroutkova.ani@seznam.c

z

--- 71172246 ---

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. místní 

organizace Bor

Borská 523

348 02  Bor

--- --- Jiřina Lukáčová Jiřina Lukáčová Jiřina Lukáčová

Borská 523

348 02  Bor

605 913 543 

(J.Lukáčová)

lukacovajirina@seznam.c

z

--- 86552431 ---

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. místní 

organizace Tachov

Bělojarská 1541

347 01  Tachov

Bělojarská 1541

347 01  Tachov

druhý a 

poslední Pá 

v měsíci 11:00-

14:00

Jindřiška 

Lukášová

Jindřiška 

Lukášová

Jindřiška Lukášová

Bělojarská 2119

347 01  Tachov

774 646 621 

(J.Lukášová)

kolarka.anna@seznam.cz, 

oostp-tachov@seznam.cz

--- 73728764 ---

Plzeňský Tachov STP v ČR z. s. místní 

organizace Planá

Máchova 715

348 15  Planá 

Fučíkova 462

348 15  Planá

--- Josef Ansl Josef Ansl Josef Ansl

Máchova 715

348 15  Planá 

731 182 587 

(J.Ansl)

josef.ansl@centrum.cz --- 75018985 ---

Karlovarský --- STP v ČR z. s. krajská 

organizace 

Karlovarského kraje

Sokolovská 54

360 05  Karlovy 

Vary

Sokolovská 54

360 05  Karlovy 

Vary

--- Ing. Jiří 

Žemlička

Ing. Jiří 

Žemlička

Ing. Jiří Žemlička

Lidická 1253

363 01  Ostrov nad 

Ohří

353 842 131, 776 

577 242

zemlicka_j@volny.cz --- 70911355 ---

Karlovarský samostatně 

(dříve pod 

OkO Karlovy 

Vary)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrov

Lidická 1253

363 01  Ostrov nad 

Ohří

--- --- Ing. Jiří 

Žemlička

Ing. Jiří 

Žemlička

Ing. Jiří Žemlička

Lidická 1253

363 01  Ostrov nad 

Ohří

353 842 131, 776 

577 242

zemlicka_j@volny.cz --- 63557746 ---

Karlovarský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Sokolov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Sokolov

Hornická 1595

356 01  Sokolov

Hornická 1595

356 01  Sokolov

Po 13:00-16:00, 

St 13:00-16:00

Jana Kostková Jana Kostková Jana Kostková

Spartakiádní 1964

356 01  Sokolov

604 876 038 

(J.Kostková)

kosticka.jana@seznam.cz, 

296marie@seznam.cz

--- 71177566 ---

Karlovarský samostatně 

(dříve pod 

OkO Cheb)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Drmoul  

(dříve také MO 

Mariánskolázeňsko)

Plzeňská 237

353 01  Drmoul

bude doplněno bude doplněno Jitka 

Bělohoubková

Jitka 

Bělohoubková

Jitka Bělohoubková

Plzeňská 172

353 01  Drmoul

724 084 141 

(J.Bělohoubková)

belohoubkovaj@seznam.c

z

--- 71219625 ---

Ústecký Děčín STP v ČR, o.s., okresní 

organizace Děčín

U Plovárny 

1262/12

405 01  Děčín 1

bude doplněno 

Litoměřická 

136/35

405 02  Děčín

Po, Út, Čt a Pá 

8:00-16:00, St 

8:00-17:00

Irena 

Lenghartová

Irena 

Lenghartová

Irena Lenghartová

U Tvrze 1443/21

405 02  Děčín

725 725 538, 412 

539 110, 606 622 

119

i.lenghartova@seznam.cz, 

stp.de@volny.cz, 

saskova.dasa@seznam.cz, 

stp.dc@volny.cz bude 

doplněno

412 510 155 46717200 http://www.voln

y.cz/stp.dc/titulk

a.htm bude 

doplněno 

http://www.voln

y.cz/stp.dc

12



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Ústecký Děčín STP v ČR z. s. místní 

organizace Šluknov

Lužická 1093

407 77  Šluknov

Lužická 1093

407 77  Šluknov

--- Věra Vacková Věra Vacková Věra Vacková

Císařský 287

407 77  Šluknov

728 131 611 

(V.Vacková), 727 

886 205 

(B.Zemanová), 412 

386 048

61svecova@seznam.cz, 

p.mikusova@seznam.cz, 

boza.zemanka@seznam.c

z, barajustova@seznam.cz

--- 72753625 ---

Ústecký Děčín STP v ČR z. s. místní 

organizace Jiříkov

Pražská 362/100

Starý Jiříkov

407 53  Jiříkov

Pražská 362/100

Starý Jiříkov

407 53  Jiříkov

--- Jana Loudová Jana Loudová Jana Loudová

Pražská 362/100

Starý Jiříkov

407 53  Jiříkov

723 090 120 

(J.Loudová), 733 

158 687 

(M.Svobodová)

janaloudova.jirikov@sezn

am.cz, 

pernica.zdenek@seznam.c

z

--- 72753706 ---

Ústecký Děčín STP v ČR z. s. místní 

organizace Děčín

bude se měnit 

Litoměřická 136/35

Děčín III-Staré 

Město

405 02  Děčín

bude se měnit 

Litoměřická 

136/35

Děčín III-Staré 

Město

405 02  Děčín

--- Irena 

Lenghartová

Irena 

Lenghartová

Irena Lenghartová

U Tvrze 1443/21

Děčín VI-Letná

405 02  Děčín

725 725 538, 

412 539 110, 606 

622 119

i.lenghartova@seznam.cz, 

saskova.dasa@seznam.cz

--- 75014211 ---

Ústecký Děčín STP v ČR z. s. místní 

organizace Dolní 

Poustevna

Vilémovská 211

407 82  Dolní 

Poustevna

Komenského 410

407 82  Dolní 

Poustevna 

--- Olga Müllerová Olga Müllerová Olga Müllerová

Komenského 410

407 82  Dolní 

Poustevna

725 114 307 

(O.Müllerová), 723 

208 526 

(J.Florianová)

jirrina@seznam.cz --- 71230386 ---

Ústecký Chomutov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Chomutov

Bezručova 4512

430 03  Chomutov

Mírové náměstí 65

432 01  Kadaň 

Po 14:00-16:00, 

St 14:00-16:00, 

Čt 9:00-11:00

Helena 

Kádnerová

Helena 

Kádnerová

Helena Kádnerová

Kpt. Jaroše 289

431 51  Klášterec 

nad Ohří

604 159 792 

(H.Kádnerová), 

606 351 083 

(J.Němeček), 474 

333 030

domu-

nemecek@ktkadan.cz, 

kvetaiba@seznam.cz, 

drjiti@seznam.cz, 

helena.kadnerova@gmail.

com, libuna.6@seznam.cz

474 333 030 46787542 ---

Ústecký Chomutov STP v ČR z. s. místní 

organizace č.2 

Klášterec nad Ohří

Chomutovská 465

431 51  Klášterec 

nad Ohří

Chomutovská 465

431 51  Klášterec 

nad Ohří

Po 14:00-16:00 Helena 

Kádnerová

Helena 

Kádnerová

Helena Kádnerová

Kpt. Jaroše 289

431 51  Klášterec 

nad Ohří

604 159 792 

(H.Kádnerová)

helena.kadnerova@gmail.

com

--- 61346314 ---

Ústecký Chomutov STP v ČR z. s. místní 

organizace č.3 

Klášterec nad Ohří

Chomutovská 465

431 51  Klášterec 

nad Ohří

bude doplněno 

Nádražní 110

431 51  Klášterec 

nad Ohří

Po 15:30-17:00 Marcela Lípová Marcela Lípová Marcela Lípová

Útočiště 342

431 51  Klášterec 

nad Ohří

702 826 803 

(M.Lípová)

01lipova@seznam.cz --- 46787607 ---

Ústecký Chomutov STP v ČR z. s. místní 

organizace Kadaň

Mírové náměstí 65

432 01  Kadaň

Mírové náměstí 65

432 01  Kadaň

Po 14:00-16:00, 

St 14:00-16:00

bude doplněno bude doplněno 

Jiří Němeček

bude doplněno 

Jiří Němeček

Tyršova 567

432 01  Kadaň

bude doplněno 

474 333 030, 

606 351 083 

(J.Němeček)

bude doplněno 

domu-

nemecek@ktkadan.cz, 

erikasmolik@seznam.cz, 

lukblanka@seznam.cz

474 333 030 65080190 ---

13



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Ústecký Chomutov STP v ČR z. s. místní 

organizace Chomutov

Bezručova 4512

430 03  Chomutov

--- --- Marta Abtová Marta Abtová Marta Abtová

Husova 2245/22

430 03  Chomutov

777 111 369 

(M.Abtová), 606 

367 345 

(L.Jersáková), 733 

142 633 

(J.Müllerová)

martaabtova@seznam.cz, 

ja.mull@email.cz, 

jirinamat34@seznam.cz, 

marie.vacl@seznam.cz, 

stpcv@seznam.cz, 

anna.valesova@email.cz, 

hoskub@seznam.cz

--- 61346322 ---

Ústecký Litoměřice STP v ČR z. s. okresní 

organizace Litoměřice

Kosmonautů 

2021/16

Předměstí

412 01  Litoměřice

Kosmonautů 

2021/16

Předměstí

412 01  Litoměřice

--- Alena Dreherová Alena Dreherová Alena Dreherová

Kosmonautů 

2021/16

Předměstí

412 01  Litoměřice

739 477 115 

(A.Dreherová), 607 

293 463

dreherova.alena@atlas.cz, 

lexahel@seznam.cz, 

anna.nepovimova@sezna

m.cz, 

jindriska.51@seznam.cz, 

maderova.josefa@seznam

.cz

416 534 229 62768689 ---

Ústecký Litoměřice 

(dříve pod 

OkO 

Chomutov, 

ještě dříve 

pod OkO 

Litoměřice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Štětí

Čs. armády 508

411 08  Štětí

Školní 700

411 08  Štětí

Čt 10:00-12:00 Ivana 

Semancová

Ivana 

Semancová, 

Ilona Müllerová

Ivana Semancová

U stadionu 489

411 08  Štětí

Ilona Müllerová

Čs. armády 508

411 08  Štětí

723 767 977 

(I.Semancová),  

733 792 447 

(I.Müllerová)

svtp@seznam.cz, 

i.wiedrman@email.cz, 

mullerova63@seznam.cz, 

m.skaroupkova@seznam.

cz, jakyne@seznam.cz

416 810 645 75003694 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Litoměřice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Litoměřice - 

sever

Palackého 24

412 01  Litoměřice

Palackého 24

412 01  Litoměřice

--- Helena Lexová Helena Lexová Helena Lexová

Dobrovského 11

412 01  Litoměřice

734 372 489 

(H.Lexová)

lexahel@seznam.cz, 

majda.hoch@seznam.cz, 

josef.korbel3@seznam.cz, 

9hedvika@seznam.cz

416 534 229                                  75003643 ---

Ústecký Litoměřice STP v ČR z. s. místní 

organizace Libochovice

náměstí 5. května 

48

411 17  

Libochovice

--- --- Jana Laubová Jana Laubová Jana Laubová

Klapý 99

411 16  Klapý

416 535 965, 728 

950 838 (J. 

Laubová)

laubova.stp.libo@seznam.

cz, jana.klapy@gmail.com

--- 75003619 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Litoměřice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Lovosice

28. října 474/9

410 02  Lovosice

28. října 474/9

410 02  Lovosice

Út 9:00-13:00, 

Čt 9:00-13:00

Václav Betka Václav Betka STP v ČR z. s.

28. října 474/9

410 02  Lovosice

724 732 982 

(V.Betka), 607 749 

617 (M.Kučera)

kucerovajana1@seznam.c

z, stplovo1@email.cz

--- 75003651 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Litoměřice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Liběšice

Trnobrany 43

411 46  Liběšice

--- --- Anna 

Nepovímová

Anna 

Nepovímová

Anna Nepovímová

Trnobrany 43

411 46  Liběšice

731 473 453 

(A.Nepovímová)

anna.nepovimova@sezna

m.cz

--- 71153888 ---

14



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Ústecký Litoměřice STP v ČR z. s. místní 

organizace Litoměřice - 

jih

Kosmonautů 

2021/16

412 01  Litoměřice

--- --- Alena Dreherová Alena Dreherová Alena Dreherová

Kosmonautů 

2021/16

Předměstí

412 01  Litoměřice

739 477 115, 607 

293 463

jihstpltm@seznam.cz, 

dreherova.alena@atlas.cz, 

maderova.josefa@seznam

.cz

--- 75003627 ---

Ústecký Louny STP v ČR z. s. okresní 

organizace Louny

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

Po, St 8:00-

17:00, Út 8:00-

14:00, Čt, Pá 

8:00-12:00

Zdeňka 

Mocňáková

Zdeňka 

Mocňáková

STP v ČR z. s.

Zdeňka Mocňáková

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

415 620 300, 732 

184 297 

(Z.Mocňáková)

mocnakova.z@centrum.cz

, 

d.b.kucerova@seznam.cz

415 620 300 64018539 https://stp-

louny.webnode.

cz/

Ústecký Louny STP v ČR z. s. místní 

organizace Podbořany

Masarykovo 

náměstí 922

441 01  Podbořany

Masarykovo 

náměstí 922

441 01  Podbořany

Út 8:00-14:00, 

Pá 8:00-12:00 

Lubenec (druhý 

a čtvrtý Pá 

v měsíci)

Eva Blahůšková Eva Blahůšková, 

Vlasta Hachová, 

Marie 

Zavadilová, Ing. 

Marta Zemanová

STP v ČR z. s.

MO Podbořany

Masarykovo náměstí 

922

441 01  Podbořany

777 258 155 

(E.Blahůšková), 

725 762 209 

(E.Blahůšková), 

415 237 592, 608 

175 442

stp.podborany@centrum.c

z, 

blahuskovaeva@seznam.c

z, vl.tesarova@seznam.cz

--- 75038994 http://svaztelesn

epostizenych-

podborany.webn

ode.cz/

Ústecký Louny STP v ČR z. s. místní 

organizace Postoloprty

Klášterní 203

439 42  Postoloprty

--- --- Eva Zetlittzerová Eva 

Zetlittzerová, 

Helena 

Geppertová

Eva Zetlittzerová

Dvořákova 600

439 42  Postoloprty

Helena Geppertová

Klášterní 203

439 42  Postoloprty

720 123 402 

(E.Zetlittzerová), 

728 156 101 

(H.Geppertová), 

720 418 102 

(J.Radoš), 603 

547 941 (V.Řehák)

ezet@centrum.cz, 

ivana.vrbova1@centrum.c

z, 

pepicekskupicky@seznam

.cz, 

stppostoloprty@seznam.c

z,  

helena.geprtova@seznam.

cz

--- 71201912 ---

Ústecký Louny STP v ČR z. s. místní 

organizace Louny

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

Po, St 8:00-

17:00, Út 8:00-

14:00, Čt 8:00-

12:00, Pá 8:00-

12:00

Zdeňka 

Mocňáková

Zdeňka 

Mocňáková

STP v ČR z. s.

Zdeňka Mocňáková

Pod Nemocnicí 

2503

440 01  Louny

415 620 300, 732 

184 297

mocnakova.z@centrum.cz 415 620 300 75069962 ---

Ústecký Most STP v ČR z. s. okresní 

organizace Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Út až Čt 14:00-

16:00

Světlana Hrubá Světlana Hrubá Světlana Hrubá

Františka Malíka 

985/47

434 01  Most

728 746 964 

(S.Hrubá), 474 552 

138

hrubasvetlana@seznam.cz

, 

zazvonilova59@seznam.c

z

--- 71162879 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Most)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Litvínov

U Bílého sloupu 

510

Horní Litvínov

436 01  Litvínov 1

U Bílého sloupu 

510

Horní Litvínov

436 01  Litvínov 1

Po 13:00-16:00, 

St 13:00-16:00, 

Pá 13:00-16:00

Mgr. Hana 

Jelenová

Mgr. Hana 

Jelenová

Mgr. Hana Jelenová

Mládežnická 238

Hamr

435 42 Litvínov

777 447 819 

(služební), 601 304 

897 (H.Jelenová), 

606 413 023 

(H.Divíšková), 604 

604 325

stp.litvinov@seznam.cz, 

janca.vanova@seznam.cz, 

hajkova.edita58@seznam.

cz, 

hana.prazanova@seznam.

cz

--- 71164723 ---

15



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Ústecký Most STP v ČR z. s. místní 

organizace č.2 Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Út až Čt 14:00-

16:00

Jana Šrámková Jana Šrámková Jana Šrámková

Zdeňka Fibicha 

2645/28

434 01  Most

602 466 771, 728 

746 964

hrubasvetlana@seznam.cz --- 75098938 ---

Ústecký Most STP v ČR z. s. místní 

organizace č.1 Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Pionýrů 2806/7

434 01  Most

Út až Čt 14:00-

16:00

Krista 

Tomanová

Krista 

Tomanová

Krista Tomanová

M. J. Husa 537/26

434 01  Most

777 185 198 (K. 

Tomanová), 728 

746 964 (S.Hrubá)

hrubasvetlana@seznam.cz --- 75098946 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Teplice)

STP v ČR, o.s., místní 

organizace Proboštov

417 12  Proboštov --- --- Marta Paulíková Marta Paulíková Marta Paulíková

U parku 528

417 12  Proboštov

417 560 242, 

776 154 732

--- --- 68299516 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Teplice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Duchcov

Družby 1471/9

419 01  Duchcov

--- --- --- --- --- 417 835 621, 

474 557 724, 721 

088 266, 720 270 

894

pavelsantora@email.cz --- 75114259 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Teplice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Osek - Háj

Hrdlovská 643

417 05  Osek 

--- --- Anna Tejčková Anna Tejčková Anna Tejčková

Hrdlovská 643

417 05  Osek

728 471 925 

(A.Tejčková)

tejckovi@seznam.cz --- 68298889 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Teplice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Krupka

Mariánské náměstí 

32

417 42  Krupka

--- --- Růžena 

Krajníková 

Růžena 

Krajníková 

Růžena Krajníková

Na hamrech 503

417 41  Krupka 3

417 852 756 --- --- 66091519 ---

Ústecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Teplice)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bílina

Čsl. armády 479/1

Teplické Předměstí

418 01  Bílina

--- --- --- --- --- 417 822 043 zamostna@seznam.cz, 

stpbilina@seznam.cz

--- 64686604 ---

Ústecký Ústí nad 

Labem

STP v ČR z. s. okresní 

organizace Ústí nad 

Labem

Stříbrnické Nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

Stříbrnické Nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

Po 11:00-15:00,

St 11:00-15:00

bude doplněno 

Milena Černá

bude doplněno

Milena Černá

OkO STP v ČR z. s.

Milena Černá 

Stříbrnické Nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

bude doplněno

776 365 275 

(M.Černá), 475 

211 956, 733 792 

098 (J.Pernerová)

bude doplněno 

stp.ul@volny.cz, 

cerna.milen@seznam.cz, 

beneskri@seznam.cz

--- 44225466 stp28.webnode.

cz

16



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Ústecký Ústí nad 

Labem

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ústí nad 

Labem č. 3

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

každý Čt 

poradna 13:00-

14:00

Dana Šilarová Dana Šilarová Dana Šilarová

Masarykova 

881/195

Klíše

400 01  Ústí nad 

Labem

603 994 141 (D. 

Šilarová)

silarova.dana@seznam.cz, 

burc.alexej@volny.cz

--- 75014327 stp28.webnode.

cz

Ústecký Ústí nad 

Labem

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ústí nad 

Labem č. 4

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

třetí St v měsíci 

14:00-16:00

Věra Kůrková Věra Kůrková STP v ČR z. s.

MO č. 4

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

734 684 934 

(V.Kůrková), 776 

751 631 

(Z.Chamolová)

chamolka@seznam.cz, 

verakurka@centrum.cz

--- 75014343 stp28.webnode.

cz

Ústecký Ústí nad 

Labem

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ústí nad 

Labem č. 6 

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

druhé Út 

v měsíci 16:00-

18:00

Václav Beneš Václav Beneš STP v ČR z. s.

MO č.6

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

607 679 724 

(V.Beneš)

beneskri@seznam.cz --- 72745274 stp28.webnode.

cz

Ústecký Ústí nad 

Labem

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ústí nad 

Labem č. 7

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

ÚMO Neštěmice druhá St 

v měsíci 15:00-

16:00

Jana Lajtkepová Jana Lajtkepová STP v ČR z. s.

MO č. 7

Stříbrnické nivy 

2428/4

Ústí nad Labem-

centrum

400 11  Ústí nad 

Labem

724 956 306 

(J.Lajtkepová)

jana.lajtkepova@seznam.

cz

--- 72744031 stp28.webnode.

cz

Liberecký Česká Lípa STP v ČR z. s. okresní 

organizace Česká 

Lípa

Školní 2213

470 01  Česká Lípa

Školní 2213

470 01  Česká 

Lípa

--- PhDr. Zdenka 

Zahrádková

PhDr. Zdenka 

Zahrádková

PhDr. Zdenka 

Zahrádková

Brněnská 2580

470 06  Česká Lípa 

6

606 161 859 

(Z.Zahrádková)

zahradkovaz@seznam.cz, 

petrova49@seznam.cz, 

mar.antos@seznam.cz

--- 62237489 https://www.stp-

cl.cz/

Liberecký Česká Lípa STP v ČR z. s. místní 

organizace Mimoň

Sídliště pod 

Ralskem 603

Mimoň I

471 24  Mimoň

--- --- Marie Antošová Marie Antošová 1) Marie Antošová

Nádražní 102

Mimoň V

471 24 Mimoň

2) Ing. Libuše 

Šulcová

Raisova 198

Mimoň III

471 24 Mimoň

775 698 060 

(M.Antošová), 

605 526 998 

(L.Šulcová), 728 

316 060 

(E.Eichler)

mar.antos@seznam.cz, 

sulcova.libuse@mimon.ne

t, 

sulcova.libuse2@seznam.

cz, jsalakova@seznam.cz

--- 71183973 ---

Liberecký Česká Lípa STP v ČR z. s. místní 

organizace Doksy

náměstí Republiky 

46, 472 01 Doksy

--- --- Jana Hanzlíková Jana Hanzlíková Jana Hanzlíková

Luční 60

472 01  Doksy

737 317 662 

(J.Hanzlíková)

romana.bali@seznam.cz, 

jarmilpolakova@seznam.c

z

--- 65650450 ---

17



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Liberecký Česká Lípa STP v ČR z. s. místní 

organizace Česká Lípa

Školní 2213

470 01  Česká Lípa

--- --- PhDr. Zdenka 

Zahrádková

PhDr. Zdenka 

Zahrádková

PhDr. Zdenka 

Zahrádková

Brněnská 2580

470 06  Česká Lípa 

6

606 161 859 

(Z.Zahrádková), 

487 853 481

zahradkovaz@seznam.cz --- 71211098 ---

Liberecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jablonec 

nad Nisou)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Velké 

Hamry

Velké Hamry 607

468 45  Velké 

Hamry

--- Čt dohodou Zdenka 

Hübnerová

Zdenka 

Hübnerová

Zdenka Hübnerová

Velké Hamry 607

468 45  Velké 

Hamry

604 692 915 

(Z.Hübnerová)

turistbabka@seznam.cz --- 75013185 ---

Liberecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jablonec 

nad Nisou)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Lučany nad 

Nisou

Lučany nad Nisou 

69

468 71  Lučany nad 

Nisou

--- Čt dle dohody Hana Deverová Hana Deverová Hana Deverová

Lučany nad Nisou 

69

468 71  Lučany nad 

Nisou

721 681 755 --- --- 72754265 ---

Liberecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jablonec 

nad Nisou)

STP v ČR z. s. místní 

organizace č.3 Jablonec 

nad Nisou

Emilie Floriánové 

1736/8

466 01  Jablonec 

nad Nisou

Emilie Floriánové 

1736/8

466 01  Jablonec 

nad Nisou

St 10:00-11:00 Helena Kučerová Helena Kučerová Helena Kučerová

Pražská 41

466 01  Jablonec 

nad Nisou

739 550 083 

(H.Kučerová), 483 

356 218 (kancelář)

stpmo3@seznam.cz, 

radlova.vlasta@seznam.cz

, lhkucerovi@seznam.cz, 

maruskapnaky@seznam.c

z

--- 71152563 ---

Liberecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jablonec 

nad Nisou)

STP v ČR z. s. místní 

organizace č.1 Jablonec 

nad Nisou

Havlíčkova 

1939/18

466 01  Jablonec 

nad Nisou

Havlíčkova 

1939/18

466 01  Jablonec 

nad Nisou

Čt 13:00-15:30 Mgr. Vlasta 

Prouzová

Mgr. Vlasta 

Prouzová

Mgr. Vlasta 

Prouzová

Revoluční 9

466 01  Jablonec 

nad Nisou

732 381 467 

(V.Prouzová)

prouzova.stp@seznam.cz, 

vlastickaprouzova@sezna

m.cz, 

m.musichova@atlas.cz

--- 71165347 ---

Liberecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Liberec)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Český Dub

Křelinova 56

Český Dub I

463 43  Český Dub

--- --- Marie Švehlová Marie Švehlová Marie Švehlová

Křelinova 56

Český Dub I

463 43  Český Dub

702 180 797 

(M.Švehlová), 

485 147 928

sarkasvehla@seznam.cz --- 65081366 ---

samostatně (dříve 

pod KO 

Libereckého 

kraje)

samostatně 

(dříve pod 

OkO Semily)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Rovensko 

pod Troskami

náměstí prof. 

Drahoňovského 1

512 63  Rovensko 

pod Troskami

--- --- Vlasta Radovská Vlasta Radovská Vlasta Radovská

Radvánovice 86

511 01  Turnov

722 577 947 

(V.Radovská)

mo.dana@seznam.cz --- 62014692 ---

samostatně (dříve 

pod KO 

Libereckého 

kraje)

samostatně 

(dříve pod 

OkO Semily)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jilemnice

Jaroslava Havlíčka 

328

514 01  Jilemnice

Jaroslava Havlíčka 

328

514 01  Jilemnice

dle potřeby Josef Farský Josef Farský Josef Farský

Jeriova 989

514 01  Jilemnice

605 314 154 

(J.Farský), 602 821 

173 

(L.Mejsnarová)

jofarskyjo@seznam.cz, 

jilmej@seznam.cz

--- 71166955 ---

samostatně (dříve 

pod KO 

Libereckého 

kraje)

samostatně 

(dříve pod 

OkO Semily)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Libštát

Libštát 251

512 03  Libštát

--- --- Lenka Pařilová Lenka Pařilová Lenka Pařilová

Libštát 251

512 03  Libštát

604 254 268 

(L.Pařilová), 481 

689 120, 728 934 

371

parilova12@seznam.cz --- 71168893 ---

18



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

samostatně (dříve 

pod KO 

Libereckého 

kraje)

samostatně 

(dříve pod 

OkO Semily)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Lomnicko

Na Koreji 929

512 51  Lomnice 

nad Popelkou

--- --- Ing. Irena 

Klingerová

Ing. Irena 

Klingerová

Ing. Irena 

Klingerová

Na Koreji 929

512 51  Lomnice 

nad Popelkou

702 917 507 

(I.Klingerová)

josefklinger46@seznam.c

z

--- 04152875 ---

Královéhradecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Hradec 

Králové)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nový 

Bydžov

Nová 416

504 01  Nový 

Bydžov

--- dle potřeby Blanka Hatašová Blanka Hatašová Blanka Hatašová

Nová 416

504 01  Nový 

Bydžov

728 865 906 

(B.Hatašová)

finance.hatasova@seznam

.cz

--- 71190961 ---

Královéhradecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jičín

Vrchlického 823

506 01  Jičín

Husova

506 01 Jičín

--- Alois Dejl Alois Dejl Alois Dejl

Nám. V. Čtvrtka 

852

506 01  Jičín

491 020 519 

(A.Dejl)

--- --- 64815269 ---

Královéhradecký samostatně 

(dříve pod 

OkO Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nová Paka

Biskupská 185

509 01  Nová Paka

Biskupská 185

509 01  Nová Paka

Po-St 9:00-

12:00

Radka Šepsová Radka Šepsová Radka Šepsová

Havlova 1050

509 01 Nová Paka

737 786 922 

(R.Šepsová), 737 

208 455 

(M.Müllerová), 

732 698 955 (B. 

Knapová), 721 388 

149 (Z.Mašek), 

702 378 789 

(Z.Mašek)

blanka.knap@seznam.cz, 

masekzdenek@email.cz, 

radka.sepsova@seznam.c

z, 

v.matoulkova@seznam.cz

, jm@kobit.cz

--- 64815366 ---

Královéhradecký Rychnov nad 

Kněžnou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Týniště nad 

Orlicí

Mírové nám. 90

517 21  Týniště 

nad Orlicí

--- --- Jana Kupcová Jana Kupcová Jana Kupcová

V. Opatrného 380

517 21  Týniště nad 

Orlicí

732 744 636 

(J.Kupcová), 776 

729 493 

(P.Zahrádka), 604 

866 042 (B. 

Repčíková)

j.kupcovi@seznam.cz, 

petr.zahradka28061966@

seznam.cz 

--- 75008050 ---

Královéhradecký Rychnov nad 

Kněžnou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Vamberk

Tyršova 25 

517 54  Vamberk

--- --- Lenka 

Švandrlíková

Lenka 

Švandrlíková

Lenka Švandrlíková

Jiráskova 420

517 42  Doudleby 

nad Orlicí

733 797 719 (L. 

Švandrlíková), 494 

383 441 (L. 

Skalická), 732 199 

789 (J. Doležal)

69leni@seznam.cz, 

dolezal.ji@seznam.cz

--- 75013665 ---

Královéhradecký Rychnov nad 

Kněžnou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Opočno

Tyršova 683

517 73  Opočno

--- --- Jiří Zácný Jiří Zácný Jiří Zácný

Dobříkovec 3

517 73  Opočno

602 192 189 

(J.Zácný)

flechtnerovi@seznam.cz, 

jiri.zacny@gmail.com, 

iveta.zacna@gmail.com

--- 71165321 ---

Královéhradecký Rychnov nad 

Kněžnou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Rychnov 

nad Kněžnou

Havlíčkova 136 

516 01  Rychnov 

nad Kněžnou

--- --- Josef Šeda Josef Šeda Josef Šeda

Sokolovská 1109

516 01  Rychnov 

nad Kněžnou

604 412 505 

(J.Šeda)

seda.pepa@seznam.cz, 

kaplanovi@atlas.cz

--- 75008912 ---

19



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Královéhradecký Trutnov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Trutnov

Horská 5

Střední Předměstí

541 01  Trutnov

--- --- Jiří Čapek Jiří Čapek Jiří Čapek

Úpická 36

542 33  Rtyně v 

Podkrkonoší

499 888 477, 737 

464 178 (J.Čapek)

capek59@seznam.cz --- 70865833 ---

Královéhradecký Trutnov STP v ČR z. s. místní 

organizace Trutnov

Horská 5

Střední Předměstí

541 01  Trutnov

--- --- Milada Šubrtová Milada Šubrtová Milada Šubrtová

Dlouhá 581

Horní Staré Město

541 02  Trutnov

604 113 952 

(M.Šubrtová), 737 

414 532 

(Z.Havlíková)

alois.mimra@seznam.cz, 

havlikovazdenka@seznam

.cz, 

marcela.vanova@outlook.

cz, 

milada.trutnov@gmail.co

m

--- 72037407 ---

Královéhradecký Trutnov STP v ČR z. s. místní 

organizace Rtyně v 

Podkrkonoší

Hornická 617

542 33  Rtyně v 

Podkrkonoší

--- --- Jiří Čapek Jiří Čapek Jiří Čapek

Úpická 36

542 33  Rtyně v 

Podkrkonoší

499 888 477, 737 

464 178 (J.Čapek)

capek59@seznam.cz --- 72037393 ---

Pardubický Chrudim STP v ČR z. s. místní 

organizace Hlinsko

Karla Lidického 

1213

539 01  Hlinsko

Karla Lidického 

1213

539 01  Hlinsko

dle potřeby Marie Jelínková Marie Jelínková Marie Jelínková

Vojtěchov 19

539 01  Hlinsko

702 679 939 

(M.Jelínková)

marjelinkova@email.cz --- 75037459 ---

Pardubický Chrudim STP v ČR z. s. místní 

organizace Hlinsko - 

děti

Žitná 1470

539 01  Hlinsko

--- --- Renáta Plíšková Renáta Plíšková Renáta Plíšková

Žitná 1470

539 01  Hlinsko

735 770 530, 

737 987 410

renatapliskova@seznam.c

z

--- 75024713 ---

Pardubický Chrudim STP v ČR z. s. místní 

organizace Luže

náměstí Plk. Josefa 

Koukala 1

538 54  Luže

--- --- Petr Ransdorf Petr Ransdorf Petr Ransdorf

Radim 44

538 54  Luže

733 568 497 (P. 

Ransdorf), 725 813 

379 (I.Grimlová), 

605 530 798 

(Z.Sochorová), 721 

488 291 

(E.Horáková)

randakpetr@seznam.cz, 

irenagrimlova@centrum.c

z, z.sochorka@seznam.cz

--- 04474759 ---

Pardubický Chrudim STP v ČR z. s. místní 

organizace Heřmanův 

Městec

Šimonkova ev. č. 

2018

538 03  Heřmanův 

Městec

--- --- Jaroslava 

Koukalová 

Jaroslava 

Koukalová 

Jaroslava Koukalová 

Šimonkova ev. č. 

2018

538 03  Heřmanův 

Městec

724 215 103 

(J.Koukalová)

ja.kouk@seznam.cz --- 04534484 ---

Pardubický samostatně 

(dříve pod 

OkO Svitavy)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Hradec nad 

Svitavou

Hradec nad 

Svitavou 230

569 01  Hradec nad 

Svitavou

--- --- Miluše 

Ištvánková

Miluše 

Ištvánková

Miluše Ištvánková

Hradec nad 

Svitavou 312

569 01  Hradec nad 

Svitavou

736 450 523 

(M.Ištvánková)

--- --- 75122448 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. okresní 

organizace Ústí nad 

Orlicí

Čs. armády 1181

562 01 Ústí nad 

Orlicí

--- --- Drahomíra 

Bartošová

Drahomíra 

Bartošová

Drahomíra 

Bartošová

Královéhradecká 

484

562 01  Ústí nad 

Orlicí

776 102 093 

(D.Bartošová), 725 

034 589 

(M.Martynková)

mirka.martynkova@sezna

m.cz, 

bartosova.ustinadorlici@s

eznam.cz, 

blanka.demelova@sezna

m.cz, sura.m@seznam.cz                   

--- 47501359 ---

20



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. místní 

organizace Česká 

Třebová

Pod Březinou 563

Parník

560 02  Česká 

Třebová

--- --- Anna 

Tomášková

Anna 

Tomášková

Anna Tomášková

Pod Březinou 563

Parník

560 02  Česká 

Třebová

736 277 341 

(A.Tomášková), 

604 377 740, 603 

774 680 

(J.Domlátilová)

domlatilova@seznam.cz, 

antonin.baldik@seznam.c

z

--- 75011689 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. místní 

organizace Letohrad

28. října 396

561 51 Letohrad

--- --- Zdeňka 

Faltusová

Zdeňka 

Faltusová

Zdeňka Faltusová

28. října 396

561 51  Letohrad

465 620 750, 607 

623 536

z.faltusova@email.cz, 

valenta.vlastislav@sezna

m.cz

--- 75013011 ---

Pardubický samostatně 

(dříve pod 

OkO Ústí nad 

Orlicí)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Choceň

Zaměstí 217

565 01  Choceň

--- --- Marcela 

Kubešová

Marcela 

Kubešová

Marcela Kubešová

Kollárova 667

565 01  Choceň

723 506 473 

(M.Kubešová), 773 

042 755 

(A.Kalousková)

marcela.kubesova@gmail.

com, 

netolickae@seznam.cz, 

langerovam@starmon.cz, 

abrahamova.jarka@sezna

m.cz, 

brusenbauchova.m@sezn

am.cz, 

alena.kalouskova@centru

m.cz

--- 75014068 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. místní 

organizace Lanškroun

Janáčkova 1003

Žichlínské 

Předměstí

563 01  Lanškroun

Janáčkova 1003

Žichlínské 

Předměstí

563 01  Lanškroun

druhý a 

poslední Čt v 

měsíci 15:00-

17:00

Stanislav Svetlík Stanislav Svetlík Stanislav Svetlík

Horní Třešňovec 

177

563 01  Lanškroun

602 321 934 

(S.Svetlík), 721 

732 678 

(B.Svetlíková)

svetlikbl@atlas.cz --- 75013851 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR, o.s., místní 

organizace Brandýs 

nad Orlicí

Křetínská 339

561 12  Brandýs 

nad Orlicí

--- --- --- Michal Slánička Michal Slánička

Tyršova 322

561 12  Brandýs 

nad Orlicí

465 544 378 

(M.Slánička)

mslanicka@tiscali.cz --- 75024993 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. místní 

organizace Králíky

Dlouhá 295

561 69  Králíky

--- --- Marie Kučerová Marie Kučerová Marie Kučerová

V Bytovkách 658

561 69  Králíky

739 576 780 

(M.Kučerová), 777 

215 713 

(R.Martincová)

mariekucerova43@sezna

m.cz, 

matrincovam@centrum.cz

--- 75036606 ---

Pardubický Ústí nad 

Orlicí

STP v ČR z. s. místní 

organizace Vysoké 

Mýto

Litomyšlská 50

Litomyšlské 

Předměstí

566 01  Vysoké 

Mýto

--- --- Milena Olivová Milena Olivová Milena Olivová

Prokopa Velikého 

210

Litomyšlské 

Předměstí

566 01  Vysoké 

Mýto

725 825 022 

(M.Olivová)

olm@seznam.cz --- 71153004 ---

21



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Vysočina Pelhřimov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Pelhřimov

Křeč 20

394 95  Křeč

--- --- Antonín Holkup Antonín Holkup Antonín Holkup

Křeč 20

394 95  Křeč

724 086 048 

(A.Holkup)

holkup.stp@seznam.cz --- 60662921 ---

Vysočina Pelhřimov STP v ČR z. s. místní 

organizace Humpolec

U Jízdárny 1105

396 01  Humpolec

--- --- Marie 

Dvořáková 

Marie 

Dvořáková 

Marie Dvořáková

Dvorská 993

396 01  Humpolec

606 608 056 (M. 

Dvořáková), 723 

555 299 (S.Horký)

mvdvorakovi@centrum.cz --- 71161571 ---

Vysočina Pelhřimov STP v ČR z. s. místní 

organizace Kamenice 

nad Lipou

Pravíkov 27

394 70  Kamenice 

nad Lipou

--- --- František Tušil František Tušil František Tušil

Pravíkov 27

394 70  Kamenice 

nad Lipou

608 142 610, 565 

433 629

tusil.stp@seznam.cz, 

tusil.stp@centrum.cz 

bude doplněno

--- 71189530 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Havlíčkův 

Brod)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Chotěboř

Trčků z Lípy 62

583 01  Chotěboř

Na Výsluní 1233

583 01  Chotěboř 

bude doplněno

druhá St 

v měsíci bude 

doplněno

Eva Musílková Eva Musílková Eva Musílková

Krátká 616

583 01  Chotěboř

774 358 535 

(E.Musílková)

rybarovapavla@seznam.c

z, 

e.musilkova@seznam.cz

--- 71190244 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Havlíčkův 

Brod)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Světlá nad 

Sázavou

náměstí Trčků z 

Lípy 18

582 91  Světlá nad 

Sázavou

--- poslední Po 

v měsíci 17:00 

bude doplněno

Marie 

Svobodová

Marie 

Svobodová

Marie Svobodová

Na Úvoze 670

582 91  Světlá nad 

Sázavou

721 014 963, 569 

456 458

marieesvobodova@sezna

m.cz

--- 71172190 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Havlíčkův 

Brod)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Havlíčkův 

Brod

Dobrovského 2366

580 01  Havlíčkův 

Brod

Dobrovského 2366

580 01  Havlíčkův 

Brod

Po 9:00-11:00 František 

Beránek

František 

Beránek

STP v ČR z. s.

František Beránek

Dobrovského 2366

580 01  Havlíčkův 

Brod

736 486 087 

(F.Beránek)

alena.petrova@pleas.cz --- 71233407 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO Jihlava)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Telč

Na Posvátné 346

Telč-Štěpnice

588 56  Telč

Masarykova 330, 

588 56  Telč bude 

doplněno

--- Ludmila Paurová Ludmila Paurová Ludmila Paurová

Na Posvátné 346

Telč-Štěpnice

588 56  Telč

723 763 928 

(L.Paurová)

--- --- 75038706 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO Jihlava)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Třešť

Čenkovská 748/12

589 01  Třešť

--- --- Zdeňka 

Nováková

Zdeňka 

Nováková

Zdeňka Nováková

Čenkovská 748/12

589 01  Třešť

732 445 169 

(Z.Nováková)

novakovazdenka@mujmai

l.cz

--- 71152784 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO Jihlava)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jihlava 

(dříve MO č.2 Jihlava)

5. května 3311/4

586 01  Jihlava

5. května 3311/4

586 01  Jihlava

Čt 9:00-11:00 Jiří Laus Jiří Laus Jiří Laus

U Hřbitova 2781/32 

586 01  Jihlava

Marcela Komrsová

Stavbařů 4155/58

586 01  Jihlava

607 623 594 

(J.Laus), 773 261 

187 (M.Komrsová)

jiri.laus@seznam.cz, 

marcelakomrsova@sezna

m.cz

--- 65803396 ---

22



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO Třebíč)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jemnice

Údolní 239

675 31  Jemnice

--- Dle dohody Ivan Kvasňa Ivan Kvasňa Ivan Kvasňa

Údolní 239

675 31  Jemnice

602 322 725 

(I.Kvasňa)

bartikj1@seznam.cz, 

ivan@kvasna.eu

--- 71186026 ---

Vysočina samostatně 

(dříve pod 

OkO Třebíč)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Třebíč

Smrtelná 389/6

Horka-Domky

674 01  Třebíč

Smrtelná 389/6

Horka-Domky

674 01  Třebíč

Čt 9:00-12:00 Jiřina Kostelecká Jiřina Kostelecká Jiřina Kostelecká

Modřínová 587/22

Nové Dvory

674 01  Třebíč

737 476 111 

(J.Kostelecká), 

568 823 532

telesne.postizeni.trebic@s

eznam.cz, 

frantisek.rigo@seznam.cz, 

j.kostelka@seznam.cz, 

ru.libalova@seznam.cz, 

jarkrcka@seznam.cz, 

olgadol@seznam.cz, 

truckova.vera@seznam.cz

--- 71227130 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. okresní 

organizace Žďár nad 

Sázavou

Hornická 643

593 01  Bystřice 

nad Pernštejnem

Hornická 643

593 01  Bystřice 

nad Pernštejnem

Po 8:00-11:00, 

Pá 8:00-11:00

Magda 

Kubíková

Magda 

Kubíková

Magda Kubíková

Okružní 976

593 01  Bystřice nad 

Pernštejnem

728 193 264 

(M.Kubíková), 732 

151 210

m.kubikova@post.cz --- 48897078 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bystřice nad 

Pernštejnem

Hornická 643

593 01  Bystřice 

nad Pernštejnem

Hornická 643

593 01  Bystřice 

nad Pernštejnem

Po 8:00-11:00, 

Pá 8:00-11:00

Magda 

Kubíková

Magda 

Kubíková

Magda Kubíková

Okružní 976

593 01  Bystřice nad 

Pernštejnem

728 193 264, 732 

151 210

m.kubikova@post.cz --- 75086557 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Žďár nad 

Sázavou

Komenského 

1190/1

Žďár nad Sázavou 

3

591 01  Žďár nad 

Sázavou

--- --- Anna Hásková Anna Hásková Anna Hásková

Nádražní 2136/48

Žďár nad Sázavou 6

591 01  Žďár nad 

Sázavou

605 938 015, 604 

638 014 

(A.Hásková)

haskovah@seznam.cz --- 43379214 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nové Město 

na Moravě

Polní 1362

592 31  Nové 

Město na Moravě

--- --- Vladimír Přívara Vladimír Přívara Vladimír Přívara

Polní 1362

592 31  Nové Město 

na Moravě

566 615 550, 722 

968 001

vladimir.privara@seznam.

cz

--- 75086514 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nedvědice

Nedvědice 57

592 62  Nedvědice

--- --- Věra Kostková Věra Kostková Věra Kostková

Nedvědice 151

592 62  Nedvědice

732 378 404 

(V.Kostková), 606 

705 039 

(L.Janoušek)

kostkovavera@seznam.cz, 

lubomir.janousek@email.

cz, mibedna@seznam.cz, 

franta.luk@seznam.cz 

--- 75086549 ---

Vysočina Žďár nad 

Sázavou

STP v ČR z. s. místní 

organizace Svratka

Palackého 30

592 02  Svratka

Palackého 30

592 02  Svratka

Po-Pá 14:00-

17:00

Jana Hrabaňová Jana Hrabaňová Jana Hrabaňová

Komenského 443

592 02  Svratka

608 930 887 

(J.Hrabaňová)

--- --- 75086522 ---

Jihomoravský --- STP v ČR z. s. krajská 

organizace 

Jihomoravského kraje

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

první Čt v 

měsíci 10:00

Miroslava 

Ptáčková

Miroslava 

Ptáčková

Miroslava Ptáčková

Želetice 181

671 34  Želetice

542 212 657, 603 

756 401 

(M.Ptáčková)

stp.ko.jmk@seznam.cz, 

miroslava.ptackova@stp-

brno.cz, 

ptackovamiroslava@sezna

m.cz

--- 70946621 ---

23



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. okresní 

organizace Blansko

Čapkova 1302/6

678 01  Blansko

Čapkova 1302/6

678 01  Blansko

Po, St, Pá 9:00-

12:00

JUDr. Petr 

Krejčí

JUDr. Petr 

Krejčí

STP v ČR z. s.

OkO Blansko

Čapkova 6

678 01  Blansko

516 411 117, 728 

202 083 (P.Krejčí), 

737 407 467 (J. 

Štěp)                                                                                           

stp.blansko@seznam.cz, 

petrkrejci@post.cz, 

judr.krejci@seznam.cz, 

jiri.step@volny.cz, 

bozenakoprivova@sezna

m.cz, 

hzautosport@seznam.cz, 

manousekjiri@seznam.cz

--- 62075357 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Letovice

Na Vyhlídce 

803/17

679 61  Letovice

--- --- Hana Kudová Hana Kudová Hana Kudová

Na Vyhlídce 803/17

679 61  Letovice

516 476 133, 723 

823 504 

(H.Kudová)

marslenka@seznam.cz, 

h.kudova@seznam.cz

--- 71180885 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Boskovice

Mánesova 2203/47 

680 01  Boskovice

--- --- Alena Fialová Alena Fialová Alena Fialová

Mánesova 2203/47

680 01  Boskovice

734 592 462 

(A.Fialová), 511 

135 523 

(J.Vybíhal), 732 

786 403 

(J.Vybíhal)

alena23boskovice@sezna

m.cz

--- 71183850 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Kunštát

Nová 40

679 72  Kunštát

--- --- Marie Vlasáková Marie Vlasáková Marie Vlasáková 

Nová 40

679 72  Kunštát

723 754 927 

(M.Vlasáková)

marievlasakova@seznam.

cz

--- 71190139 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace č.2 Blansko

Čapkova 1301/6

678 01  Blansko

--- --- Pavel Vais Pavel Vais Pavel Vais

Masarykova 39

678 01  Blansko

724 529 719 

(M.Kazdová), 732 

676 842, 516 414 

832

mariekazd@seznam.cz --- 71189220 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace č.1 Blansko

Čapkova 1302/6

678 01  Blansko

--- --- Josef Matuška Josef Matuška Josef Matuška

Palackého 15

678 01  Blansko

602 861 006 

(J.Matuška)

matuskovi.bk@seznam.cz

, liba110@seznam.cz

--- 71187766 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Jedovnice

Za Kostelem 421

679 06  Jedovnice

--- --- Anna Vágnerová Anna Vágnerová Anna Vágnerová

Za Kostelem 421

679 06  Jedovnice

776 786 734 (A. 

Vágnerová)

anna_vagnerova@centru

m.cz

--- 71190783 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Kotvrdovice

Kotvrdovice 114

679 07  

Kotvrdovice

--- --- Josef Tichý Josef Tichý Josef Tichý

Kotvrdovice 114

679 07  Kotvrdovice

607 564 194 --- --- 71190121 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Křtiny

Křtiny 65

679 05  Křtiny

--- --- Olga Belányiová Olga Belányiová Olga Belányiová

Křtiny 51

679 05  Křtiny

724 120 584 

(O.Belányiová), 

516 439 280

olinabela@seznam.cz, 

krejcir.martinkova@sezna

m.cz

--- 71191364 ---

24



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Lysice

Kozárov 5

679 71  Lysice

--- --- Irena Klištincová Irena Klištincová Irena Klištincová

Kozárov 5

679 71  Lysice

776 687 022 

(I.Klištincová)

irena.klistincova@seznam

.cz, 

skrabalova@seznam.cz

--- 71195521 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Olešnice na 

Moravě

Nová 504

679 74  Olešnice na 

Moravě

--- --- Josef Sekanina Josef Sekanina Josef Sekanina

Nová 504

679 74  Olešnice na 

Moravě

773 213 125 

(J.Sekanina)

kintrovavera@seznam.cz --- 65267435 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Brťov - 

Jeneč

Rohozec 45

679 23  Rohozec

--- --- Jiří Vymětalík Jiří Vymětalík Jiří Vymětalík

Tišnovská 94

Brťov u Černé Hory

679 21  Brťov-Jeneč

776 822 021 

(J.Vymětalík), 739 

875 119 

(B.Kopřivová), 549 

427 071 

(B.Kopřivová)

bozenakoprivova@sezna

m.cz, 

jirikvyma@seznam.cz

--- 71191844 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Lipovec

Lipovec 318

679 15  Lipovec

--- --- Mgr. Jaroslava 

Školařová

Mgr. Jaroslava 

Školařová

Mgr. Jaroslava 

Školařová

Lipovec 338

679 15  Lipovec

732 819 644 

(J.Školařová), 605 

559 172 

(M.Ševčíková)

mariesevcik@seznam.cz, 

jaroslavaskolarova@sezna

m.cz, marta-

sevcikova@seznam.cz

--- 71195459 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrov u 

Macochy

Zahradní 307

679 14  Ostrov u 

Macochy

--- --- Petra Škvařilová Petra Škvařilová Petra Škvařilová

Lesá 156

679 14  Ostrov u 

Macochy

775 110 102, 777 

298 913 

(P.Škvařilová)

skvarilovap@seznam.cz --- 75105713 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Sloup - 

Šošůvka

Šošůvka 187

679 13  Šošůvka

--- --- Marie Filoušová Marie Filoušová Marie Filoušová

Šošůvka 48

679 13  Šošůvka

516 435 535, 723 

787 628

mariefilousova@seznam.c

z

--- 71194461 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Rájec-

Jestřebí

Komenského 370

Rájec

679 02  Rájec-

Jestřebí

--- --- Mgr. Miroslava 

Vašíčková

Mgr. Miroslava 

Vašíčková

Mgr. Miroslava 

Vašíčková

Komenského 370

Rájec

679 02  Rájec-

Jestřebí

731 448 212 

(M.Vašíčková)

michalek.f@centrum.cz --- 71195106 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Adamov

Družstevní 427/7

679 04 Adamov

--- --- Ing. Jiří Jachan Ing. Jiří Jachan Ing. Jiří Jachan

Petra Jilemnického 

360/27

679 04  Adamov

737 669 029 (J. 

Jachan)

jachanjiri@seznam.cz, 

l.kavanova@centrum.cz

--- 71207660 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Lomnice u 

Tišnova

Synalov 47

679 23  Synalov

--- --- Zdeněk Hnilička Zdeněk Hnilička Zdeněk Hnilička

Drásov 352

664 24  Drásov

739 935 633 

(Z.Hnilička)

lancovah@seznam.cz, 

hzautosport@seznam.cz

--- 75110989 ---

25



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Vavřinec

Vavřinec 92

679 13 Vavřinec

--- --- Miroslav Ditrich Miroslav Ditrich Miroslav Ditrich

Vavřinec 94

679 13  Vavřinec

723 149 715 

(M.Ditrich), 

516 435 183, 603 

904 455

miroslav.ditrich@seznam.

cz, 

anka.dvorackova@email.c

z

--- 65267486 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Lipůvka

Lipůvka 264

679 22  Lipůvka

--- --- Marie Vrbová Marie Vrbová Marie Vrbová

Lipůvka 264

679 22  Lipůvka

727 982 907 

(M.Vrbová)

marievrbova4@seznam.cz

, ddygasova@centrum.cz

--- 71219226 ---

Jihomoravský Blansko STP v ČR z. s. místní 

organizace Němčice

Ludíkov 84

680 01  Ludíkov

--- --- Antonie Čejková Antonie Čejková Antonie Čejková

Ludíkov 80

680 01  Ludíkov

731 166 448, 731 

116 644?

necasfrantisek@seznam.c

z

--- 71205900 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. městská 

organizace Brno

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

Po až Čt 8:00-

16:00, Pá 8:00-

12:00

Miroslava 

Ptáčková

Miroslava 

Ptáčková

Miroslava Ptáčková

Želetice 171

671 34  Želetice

542 212 657, 603 

756 401, 724 411 

182

info@stp-brno.cz, 

ptackovamiroslava@sezna

m.cz, 

miroslava.ptackova@stp-

brno.cz, 

dagmar.kotouckova@sezn

am.cz, 

sedlackovastpbrno@gmail

.com

--- 15545601 www.stp-

brno.cz, 

http://www.face

book.com/STPB

RNO

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Brno - 

Komín

Vavřinecká 733/15

Komín

624 00  Brno

Vavřinecká 15

624 00  Brno - 

Komín

první týden v 

měsíci

15:00-17:00

Miloslav Klimek Miloslav Klimek Miloslav Klimek

Božetěchova 

2619/73

Královo Pole

612 00  Brno

777 606 233 

(M.Klimek), 605 

128 273, 546 224 

810

klimek.milos@seznam.cz, 

222mila@seznam.cz

--- 75013592 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Brno (dříve 

MO děti a mládež)

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

Mečová 368/5

Brno-město

602 00  Brno

dle potřeby Miroslava 

Ptáčková

Miroslava 

Ptáčková

STP v ČR z. s.

Mečová 5

602 00  Brno-střed

603 756 401 

(M.Ptáčková)

ptackovamiroslava@sezna

m.cz, 

miroslava.ptackova@stp-

brno.cz, 

mertova.liba@seznam.cz

--- 75035171 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Lesná

Okružní 823/21

Lesná

638 00  Brno

Okružní 823/21

Lesná

638 00  Brno

Po 17:00-18:00, 

mimo červenec, 

srpen

Mgr. Lenka 

Turečková

Mgr. Lenka 

Turečková

1) Mgr. Lenka 

Turečková

Vackova 115/1a

Královo Pole

612 00  Brno

2) Jana Vídenková

Březina 66

666 01  Březina

724 528 264 (L. 

Turečková), 737 

256 161 

(J.Vídenková)

lenka.tureckova@seznam.

cz, jadumu@seznam.cz, 

jindra.sedlak@email.cz, 

marie.ruzickova4@sezna

m.cz, 

jana.videnkova@seznam.

cz, oldram@seznam.cz

--- 75011743 ---

26



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Vinohrady, 

Líšeň

Mikulovská 4222/9

Židenice

628 00  Brno

Mikulovská 

4222/9

Židenice

628 00  Brno

poslední Čt v 

měsíci

17:00-18:00

Jan Neubauer Jan Neubauer Jan Neubauer

Mikulovská 4222/9

Židenice

628 00  Brno

739 429 937 

(J.Neubauer)

lidunka.z@seznam.cz --- 75019612 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace zdravotně 

postižených (dříve 

Brno-střed)

Václavská 38/3

Staré Brno

603 00  Brno

Václavská 38/3

Staré Brno

603 00  Brno

dle potřeby Eva Moravcová Eva Moravcová Eva Moravcová

Kamínky 288/17

Nový Lískovec

634 00  Brno

604 461 213, 728 

499 814 (E. 

Moravcová)

evike.mor@seznam.cz --- 71157905 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Starý  

Lískovec

ulice Kosmonautů 

547/19

625 00  Brno - 

Starý Lískovec

ulice Kosmonautů 

547/19

625 00  Brno - 

Starý Lískovec

dle potřeby Lenka 

Sládečková

Lenka 

Sládečková

Lenka Sládečková

ulice Kosmonautů 

547/19

625 00  Brno - Starý 

Lískovec

608 958 528 

(L.Sládečková)

pavel@slanovodsky.cz, 

malovab@seznam.cz, 

lenka.sladecek@seznam.c

z

--- 65353366 ---

Jihomoravský Brno-město STP v ČR z. s. místní 

organizace Černovice

Štolcova 620/46

Černovice

618 00  Brno

Křenová 67

602 00  Brno

první Po 

v měsíci 15:00-

16:00

Jan König Jan König Jan König

Charbulova 322/61

Černovice

618 00  Brno

602 589 778 

(J.König), 720 211 

293 (E.Králíková), 

548 530 314, 

721 851 710 

eva.bald@post.cz, 

josef.vasek@centrum.cz

--- 65341481 ---

Jihomoravský Brno-město 

(dříve pod 

OkO Brno-

venkov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Tišnovsko 

(dříve Tišnov)

nám. Míru 111

666 01  Tišnov

nám. Míru 111

666 01  Tišnov

--- Antonín 

Dvořáček

Antonín 

Dvořáček

Antonín Dvořáček

Brněnská 264

666 01  Tišnov

605 828 496 

(A.Dvořáček)

dvorackova.ma@email.cz, 

mensikovakveta@seznam.

cz 

--- 71162518 ---

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO Brno-

venkov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Šlapanice

Čechova 280/46

664 51  Šlapanice

Čechova 280/46

664 51  Šlapanice

druhé Út v 

měsíci od 16:00

RNDr. Pavel 

Mikuška, Csc.

RNDr. Pavel 

Mikuška, Csc.

RNDr. Pavel 

Mikuška, CSc.

Čechova 280/46

664 51  Šlapanice

732 699 708 

(P.Mikuška)

mikuska@iach.cz --- 75013606 ---

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO Brno-

venkov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Rosice

Havířská 254

664 84  Zastávka

--- --- Bohumil Klíma Bohumil Klíma Bohumil Klíma

Havířská 254

664 84  Zastávka

546 429 564, 725 

335 752 

(B.Klíma), 511 

139 917 (J.Polák)

bohumil.klima@email.cz --- 71187405 ---

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO Brno-

venkov a pod 

OkO Břeclav)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bořetice

Bořetice 39

691 08  Bořetice

bude doplněno

Obecní úřad

Bořetice 39

691 08  Bořetice

1x měsíčně, 

bude doplněno

Františka 

Kolková

Františka 

Kolková

Františka Kolková

Kobylí 750

691 10  Kobylí

775 706 737 

(F.Kolková), 605 

301 963

libichjaro@seznam.cz, 

elektrorevize.hucik@sezn

am.cz, 

f.kolkova@seznam.cz, 

r.zitkova@centrum.cz

--- 65805861 ---

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. okresní 

organizace Břeclav

Stromořadní 531/5

690 02  Břeclav

Stromořadní 531/5

690 02  Břeclav

Po, Út 7:00 

bude doplněno

Bohuslava 

Kolínková

Bohuslava 

Kolínková

Bohuslava 

Kolínková

STP v ČR z. s.

Stromořadní 531/5

690 02  Břeclav

519 323 085, 

724 951 845 

(B.Kolínková)

breclavovstp@seznam.cz, 

pokryvacstvi.kolinek@sez

nam.cz, 

bhrdlickova@centrum.cz

519 323 085 69746753 http://stp-

breclav.cz/

27



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Kostice

Nová 141/4

691 52  Kostice

bude doplněno 1x měsíčně, 

bude doplněno

Anna Čekalová Anna Čekalová Anna Čekalová

Konec 318/35

691 53  Tvrdonice

728 568 627 

(A.Čekalová), 739 

102 086 

(B.Rabušicová), 

733 715 922 

(R.Blažková)

acekalova@email.cz, 

rostislava.b@seznam.cz

--- 75086026 ---

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Valtice

nám. Svobody 4

691 42  Valtice

bude doplněno 1x měsíčně, 

bude doplněno

Bohuslava 

Kolínková

Bohuslava 

Kolínková

Bohuslava 

Kolínková

Česká 633

691 42  Valtice

724 951 845 

(B.Kolínková)

breclavovstp@seznam.cz, 

bhrdlickova@centrum.cz

--- 75085992 ---

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Hustopeče

Dukelské nám. 2/2

693 01  Hustopeče

Brněnská 52

693 01  Hustopeče

první Po v 

měsíci

Ing. Bohumila 

Defeldová

Ing. Bohumila 

Defeldová

Ing. Bohumila 

Defeldová

Brněnská 614/52

693 01  Hustopeče

737 617 254 

(B.Defeldová)

bdefeldova@selfnet.cz, 

defeldovab@seznam.cz

--- 75101211 www.stphustope

ce.cz

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Podivín

Palackého 389/26

691 45  Podivín

--- 1x měsíčně, 

bude doplněno

Marie 

Ondráková

Marie 

Ondráková

Marie Ondráková

Boženy Němcové 

805/58

691 45  Podivín

608 159 324 

(M.Ondráková)

marieondrakova@seznam.

cz

--- 75085968 ---

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Lanžhot

Náměstí 177/2

691 51  Lanžhot

Náměstí 177/2

691 51  Lanžhot

1x měsíčně, 

bude doplněno

Josef Lavička Josef Lavička Josef Lavička

Masarykova 

1307/22b

691 51  Lanžhot

607 709 657 

(J.Lavička)

lavicka.josef@email.cz, 

majka.petrlova@seznam.c

z

--- 75085941 ---

Jihomoravský Břeclav STP v ČR z. s. místní 

organizace Břeclav

17. listopadu 

2995/1a

690 02  Břeclav

17. listopadu 

2995/1a

690 02  Břeclav

1x měsíčně, 

bude doplněno

Kamilka 

Tesaříková

Kamilka 

Tesaříková

Kamilka Tesaříková

Šilingrova 1990/22

690 02  Břeclav

602 844 486 

(K.Tesaříková)

kamila.tesarikova@sezna

m.cz

--- 75101246 https://stp-mo-

breclav.webnod

e.cz/

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Hodonín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kyjov

třída Palackého 

67/7

697 01  Kyjov

třída Palackého 

67/7

697 01  Kyjov

první Po v 

měsíci 13:00-

15:00

Soňa Valentová Soňa Valentová Soňa Valentová

Bukovany 20

696 31  Bukovany

732 705 805 

(S.Valentová), 518 

389 453 (kancelář)

latson@seznam.cz --- 75012316 ---

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Hodonín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Svatobořice-

Mistřín

Vyhnálov 1261/31

Mistřín

696 04  

Svatobořice-

Mistřín

--- --- Jana Maradová Jana Maradová Jana Maradová

Mistřín

Vyhnálov 1261/31

696 04  Svatobořice-

Mistřín

722 275 871 

(J.Maradová)

janamarada@seznam.cz, 

jurna.lenka@seznam.cz, 

h.podveska@email.cz

--- 71154868 ---

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Hodonín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Blatnice 

pod Svatým 

Antonínkem

Blatnice pod 

Svatým 

Antonínkem 886

696 71  Blatnice 

pod Svatým 

Antonínkem

kancelář není, 

jednání na místní 

DPS

--- Bohuslava 

Rolencová

Bohuslava 

Rolencová

Bohuslava 

Rolencová

Blatnice pod 

Svatým Antonínkem 

741

696 71  Blatnice 

pod Svatým 

Antonínkem

731 189 792 

(B.Rolencová)

b.rolencova@email.cz --- 71172688 ---

28



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Jihomoravský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Hodonín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Vracov

Soboňská 1311

696 42  Vracov

--- --- Libuše 

Gasparová

Libuše 

Gasparová

Libuše Gasparová

Soboňská 1311

696 42  Vracov

732 335 943 

(L.Gasparová)

--- --- 71737715 ---

Jihomoravský Vyškov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Vyškov

Hřbitovní 490/6

Vyškov-Město

682 01  Vyškov

--- --- Ivo Klvač Ivo Klvač Ivo Klvač

Na Vyhlídce 21/29

Vyškov-Předměstí

682 01  Vyškov

515 539 282, 

603 918 987, 608 

419 330 (I.Klvač)

iklvac@seznam.cz --- 65841905 ---

Jihomoravský Vyškov STP v ČR z. s. místní 

organizace Luleč

Luleč 33

683 03  Luleč

--- --- Josef Vlach Josef Vlach Josef Vlach

Luleč 330

683 03  Luleč

606 259 813 

(J.Vlach)

jozka444@email.cz --- 75030152 www.lulec.cz/in

dex_soubory/Pa

ge441.htm

Jihomoravský Vyškov STP v ČR z. s. místní 

organizace Drnovice

Zelená Hora 22

683 21  Zelená 

Hora

--- --- Světlana 

Pintěová

Světlana 

Pintěová

Světlana Pintěová

Zelená Hora 22

683 21  Zelená Hora

774 180 125 

(S.Pintěová)

spinteova@seznam.cz, 

alca0693@gmail.com

--- 71155848 ---

Jihomoravský Znojmo STP v ČR z. s. okresní 

organizace Znojmo

Zámečnická 320/10

669 02  Znojmo

Zámečnická 

320/10

669 02  Znojmo

Po a St a Pá 

8:00-12:00, Út 

a Čt 8:00-13:00

Marta Holátková Marta Holátková Marta Holátková

Smetanova 2301/6

669 02  Znojmo

605 584 026 

(M.Holátková), 

515 224 924, 725 

611 711

ovstpznojmo@seznam.cz, 

kuchar.marie@seznam.cz, 

martaholatkova@seznam.

cz

515 224 924 49439430 http://www.stp-

znojmo.cz/

Jihomoravský Znojmo STP v ČR z. s. místní 

organizace Miroslav

Kostelní 183/2

671 72  Miroslav

--- dle potřeby JUDr. Petra 

Šumpelová

JUDr. Petra 

Šumpelová

JUDr. Petra 

Šumpelová

Údolní 247/25

671 72  Miroslav

728 989 754 

(P.Šumpelová)

petahvezda@seznam.cz, 

helena.hrbova@seznam.c

z, cejkarudolf@email.cz

--- 75038951 ---

Jihomoravský Znojmo STP v ČR z. s. místní 

organizace Znojmo

Zámečnická 320/10

669 02  Znojmo

Zámečnická 

320/10

669 02  Znojmo

St 8:00-12:00 Marta Holátková Marta Holátková Marta Holátková

Smetanova 2301/6

669 02  Znojmo

605 584 026 

(M.Holátková), 

515 224 924, 

725 611 711, 603 

756 401, 724 411 

182 (M.Ptáčková)

martaholatkova@seznam.

cz, 

ovstpznojmo@seznam.cz, 

kuchar.marie@seznam.cz

515 224 924 71190449 ---

Olomoucký Prostějov STP v ČR z. s. okresní 

organizace Prostějov

Kostelecká 4165/17

796 01  Prostějov

Kostelecká 

4165/17

796 01  Prostějov

Po - Pá 9:00-

15:00

Ing. Miroslav 

Juhás

Ing. Miroslav 

Juhás

Ing. Miroslav Juhás

Zdětín 140

798 43  Zdětín

777 037 510 

(M.Juhás), 588 008 

095, 724 706 773 

(kancelář), 776 707 

002 (K.Doseděl), 

777 301 927 

(A.Něnička), 724 

706 773 (Z.Kusák)

stp.os.pv@seznam.cz, 

juhasm@seznam.cz, 

zbynek.kusak@seznam.cz

588 000 167 62858602 www.stp-

prostejov.webno

de.cz

29



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Olomoucký Prostějov STP v ČR z. s. místní 

organizace Prostějov

Kostelecká 4165/17

796 01  Prostějov

Kostelecká 

4165/17

796 01  Prostějov

--- Věra Patková Věra Patková Věra Patková

Na Lukách 425/1

Krasice

796 04  Prostějov

606 891 219 

(V.Patková), 

588 008 095 

(kancelář)

vpatkova@volny.cz, 

bezobaluvh@seznam.cz 

(platná adresa), 

romca29.hv@seznam.cz

588 000 167 65762801 ---

Olomoucký Prostějov STP v ČR z. s. místní 

organizace Němčice 

nad Hanou

Okružní 555 

798 27  Němčice 

nad Hanou

--- --- Marie Fryčová Marie Fryčová Marie Fryčová

Masarykova 403

798 27  Němčice 

nad Hanou

723 421 388 

(M.Fryčová), 774 

965 155 

(B.Kejnarová), 731 

011 006 

(A.Kaláčková), 

724 264 475 

(L.Kopřivová)

blankakejnarova@seznam

.cz, koprilen@seznam.cz, 

m.frycova@seznam.cz

--- 75104342 ---

Olomoucký Prostějov STP v ČR z. s. místní 

organizace Ptení

Zdětín 1

798 43  Zdětín

--- --- Ing. Miroslav 

Juhás

Ing. Miroslav 

Juhás

Ing. Miroslav Juhás

Zdětín 140

798 43  Zdětín

777 037 510 

(M.Juhás)

juhasm@seznam.cz, 

anna.snajdrova1950@sez

nam.cz 

--- 72080353 ---

Olomoucký Olomouc STP v ČR z. s. okresní 

organizace Olomouc

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc

--- dle potřeby Martin Berka Martin Berka, 

Ivana Berková

1) Martin Berka

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc, 

2) Ivana Berková

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc

608 759 448 

(M.Berka), 776 

795 434 

(M.Berka), 585 

233 221 

(I.Berková), 739 

786 280 

(I.Berková)

berkovaivanastp@seznam

.cz, elefant22@seznam.cz, 

ruzima93@email.cz

--- 64991211 ---

Olomoucký Olomouc STP v ČR z. s. místní 

organizace Olomouc

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc

--- dle potřeby Martin Berka Martin Berka Martin Berka

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc

608 759 448 

(M.Berka), 776 

795 434 

(M.Berka), 585 

233 221 

(I.Berková), 739 

786 280 

(I.Berková)

berkovaivanastp@seznam

.cz, elefant22@seznam.cz

--- 71172700 ---

Olomoucký Olomouc STP v ČR z. s. místní 

organizace Olomouc 

město

Lazecká 318/71

Lazce

779 00  Olomouc

--- --- --- --- --- --- --- --- 72030585 ---

30



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Olomoucký samostatně 

(dříve pod 

OkO Přerov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Přerov

Kratochvílova 

2894/35

Přerov I-Město

750 02  Přerov

Kratochvílova 

2894/35

Přerov I-Město

750 02  Přerov

Po – Pá 7:30-

16:00

Oldřiška 

Sedláčková

Ivana Vaculová STP v ČR z. s.

místní organizace

Kratochvílova 

2894/35

Přerov I-Město

750 02  Přerov

581 217 082, 

739 230 031 (O. 

Sedláčková)

info@centrumstp.cz, 

centrumstp@seznam.cz, 

vaculova@seznam.cz, 

jsmahlikova@seznam.cz, 

skrecekk@quick.cz

--- 47184418 www.mostp.cz/i

ndex.html

Olomoucký samostatně 

(dříve pod 

OkO Přerov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Střítež nad 

Ludinou

Jindřichov 36

753 01  Jindřichov

--- 1x měsíčně Jaroslav 

Pastorek

Jaroslav 

Pastorek

Jaroslav Pastorek

Jindřichov 36

753 01  Jindřichov

608 632 241 

(J.Pastorek), 608 

361 347 

(V.Doležal)

jaroslavpastorek@seznam

.cz, 

dolezalvladi@gmail.com, 

konvalinka30@seznam.cz

--- 86552716 ---

Olomoucký samostatně 

(dříve pod 

OkO Přerov)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Hranice

Na Náspech 57

Hranice I-Město

753 01  Hranice

--- --- Marie Šubíková Marie Šubíková Marie Šubíková

K Nádraží 249

Hranice IV-

Drahotuše

753 61  Hranice

775 749 704 

(M.Šubíková), 604 

315 666 

(J.Světnická)

jana.svetnicka@seznam.c

z, 

marie.subikova@seznam.

cz, 

pavel.buress@seznam.cz, 

liba.johnova@volny.cz, 

vaclavakrenova@seznam.

cz

--- 22767177 ---

Olomoucký Šumperk STP v ČR z. s. okresní 

organizace Šumperk

Severovýchod 

2054/56

789 01  Zábřeh

Severovýchod 

2054/56

789 01  Zábřeh

Po a St 8:30-

11:30

Jaroslav Kajnar Jaroslav Kajnar Jaroslav Kajnar

Lupěné 48

789 01  Nemile

734 546 607 

(kancelář), 583 413 

416, 602 512 188 

(J. Kajnar)

stpsumperk@centrum.cz, 

mojmir.janku@tiscali.cz, 

j.kindermannova@seznam

.cz, 

danusekirchnerova@sezn

am.cz, 

vojtekoldrich@seznam.cz, 

kajnar.jaroslav@seznam.c

z, 

standa.jasek@seznam.cz

583 212 019 62352938 ---

Olomoucký Šumperk STP v ČR z. s. místní 

organizace Hanušovice

Hlavní 137

788 33  

Hanušovice

bude doplněno 

Hlavní 140

788 33  

Hanušovice

dle potřeby Oldřich Vojtek Oldřich Vojtek Oldřich Vojtek

Úzká 215

788 33  Hanušovice 

732 449 118, 

583 231 218, 583 

231 519

vojtekoldrich@seznam.cz --- 75014815 ---

Olomoucký Šumperk STP v ČR z. s. místní 

organizace Zábřeh

Severovýchod 

2054/56

789 01  Zábřeh

Severovýchod 

2054/56

789 01  Zábřeh

Po a St 7:45-

11:00

Jaroslav Kajnar Jaroslav Kajnar Jaroslav Kajnar

Lupěné 48

789 01  Nemile

734 546 607 

(kancelář), 602 512 

188 (J.Kajnar), 

583 413 416, 

605 187 883

kajnar.jaroslav@seznam.c

z

--- 71001719 ---

31



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Zlínský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Kroměříž)

STP v ČR z. s. místní 

organizace 1 Kroměříž

Velehradská 625

767 01  Kroměříž

bude doplněno 

Prusinovského 114

767 01  Kroměříž

St 9:00-13:00 --- --- --- --- marie.vec@centrum.cz, 

amachanka@seznam.cz, 

43mariana@seznam.cz, 

ivan.klimek@seznam.cz

--- 18188052 ---

Zlínský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Kroměříž)

STP v ČR z. s. místní 

organizace 2 Kroměříž

Velehradská 625/4

767 01  Kroměříž

bude doplněno 

Prusinovského 114

767 01  Kroměříž

Čt 9:00-13:00 Jitka Pokojová Jitka Pokojová Jitka Pokojová

Gen. Píky 4596/19

767 01  Kroměříž

604 423 467 

(J.Pokojová), 723 

255 114 

(J.Letková)

jpokojova@seznam.cz, 

mo.stp2.km@seznam.cz, 

letkova.jenka@seznam.cz

--- 70820139 ---

Zlínský samostatně 

(dříve pod 

OkO 

Kroměříž)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Chropyně

Moravská 611

768 11  Chropyně

--- 1x za 14 dnů 

7:00-18:00

Dagmar Šípková 

Novotná

Dagmar Šípková 

Novotná

Dagmar Šípková 

Novotná

Moravská 611

768 11  Chropyně

776 767 297 (D. 

Šípková Novotná)

dagsipkova@seznam.cz, 

emilie.hybnerova@centru

m.cz

--- 75118424 ---

Zlínský Uherské 

Hradiště

STP v ČR z. s. okresní 

organizace Uherské 

Hradiště

Palackého náměstí 

293

686 01  Uherské 

Hradiště

Palackého náměstí 

293

686 01  Uherské 

Hradiště

Út 10:00-12:00, 

Čt 14:00-16:00

Josef Balíček Josef Balíček Josef Balíček

Traplice 210

687 04  Traplice

775 655 045 

(J.Balíček)

baliceksvaztelposti@centr

um.cz, 

zdenek.skalicka@seznam.

cz, 

babicka.007@email.cz, 

apodskubkova@seznam.c

z, 

husarikovavlasta@seznam

.cz, balicek.j@centrum.cz, 

keglerovi@seznam.cz, 

kulhava.l@seznam.cz

--- 62830392 http://www.svaz

tp-

uh.estranky.cz/ 

bude doplněno

Zlínský Uherské 

Hradiště

STP v ČR z. s. místní 

organizace Uherské 

Hradiště

Tř. Maršála 

Malinovského 880

686 01  Uherské 

Hradiště

--- Po, Út a St 8:00-

12:00, 19:00-

20:00

Ludmila 

Kulhavá

Ludmila 

Kulhavá

Ludmila Kulhavá

V Humnech 1402

686 04  Kunovice

605 421 221 

(L.Kulhavá), 739 

434 710 (S. 

Neubauerová)

kulhava.l@seznam.cz, 

babicka-

sonicka@seznam.cz, 

ferdynand@seznam.cz, 

miroslava.hubackova@uz

svm.cz, 

baliceksvaztelposti@centr

um.cz, 

zdenek.skalicka@seznam.

cz

--- 71208232 ---

Zlínský Uherské 

Hradiště

STP v ČR z. s. místní 

organizace Kunovice

Osvobození 1157

686 04  Kunovice

--- Čt 14:00-16:00 Marie 

Čierníková 

Marie 

Čierníková 

Marie Čierníková 

Osvobození 1157

686 04  Kunovice

603 765 027 

(M.Čierníková)

zdena-

ciernik@seznam.cz, 

babicka.007@email.cz, 

hanakdu@seznam.cz, 

hajcena@volny.cz, 

majka.praskova@seznam.

cz

--- 71153225 ---

32



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Zlínský Uherské 

Hradiště

STP v ČR z. s. místní 

organizace Staré Město

Komenského 1651

686 03  Staré 

Město

--- Po, St 14:00-

17:00

Mgr. Jitka 

Velgová

Mgr. Jitka 

Velgová

Mgr. Jitka Velgová

Kopánky 1727

686 03  Staré Město

732 262 107 

(J.Velgová), 731 

228 622 

(J.Kocábová)

marketa_kubikova@post.

cz, 

marta.hrachova@volny.cz

, 

baliceksvaztelposti@centr

um.cz, jaru10@seznam.cz

--- 71213953 ---

Zlínský Uherské 

Hradiště

STP v ČR z. s. místní 

organizace Velehrad

Salašská 290

687 06  Velehrad

Salašská 290

687 06  Velehrad

Po-St 14:00-

17:00

Zdeněk Skalička Zdeněk Skalička Zdeněk Skalička

Salašská 290

687 06  Velehrad

739 995 980 

(Z.Skalička), 777 

834 357

zdenek.skalicka@gmail.c

om, 

husarikovavlasta@seznam

.cz, 

l.holaskova@seznam.cz

--- 71190473 ---

Zlínský Zlín STP v ČR z. s. okresní 

organizace Zlín

Podlesí IV 5348/B

760 05  Zlín

--- Út 8:00-12:00 Milada 

Netroufalová

Milada 

Netroufalová

Milada Netroufalová

třída Svobody 819

763 02  Zlín 4 - 

Malenovice

577 103 004, 

776 789 937, 728 

869 609

alena.merhautova@centru

m.cz, stp.zlin@gmail.com

--- 62181017 http://www.stp-

zlin.cz/

Zlínský Zlín STP v ČR z. s. místní 

organizace Halenkovice

Halenkovice 76

763 63  

Halenkovice

--- --- Božena 

Chytilová

Božena 

Chytilová

Božena Chytilová

Halenkovice 12

763 63  Halenkovice

608 035 130 

(B.Chytilová)

chytbo@centrum.cz --- 71152652 ---

Zlínský Zlín STP v ČR z. s. místní 

organizace Zlín

Podlesí IV 5348/B

760 05  Zlín

--- --- Jana Hutyrová Jana Hutyrová Jana Hutyrová

Nivy I 368

760 01  Zlín

608 621 298 

(J.Hutyrová), 604 

994 670 

(M.Novotná)

vodos.zlin@post.cz, 

jana.hutyrova@seznam.cz

--- 86552872 ---

Zlínský Zlín STP v ČR z. s. místní 

organizace Napajedla

Sadová 1554

763 61  Napajedla

--- --- Zdenka 

Smolková

Zdenka 

Smolková

Zdenka Smolková

Sadová 1554

763 61  Napajedla

728 208 903 

(Z.Smolková)

smolkovazdenka10@sezn

am.cz 

--- 71154141 ---

Zlínský Zlín STP v ČR z. s. místní 

organizace Luhačovice

Dolní Lhota 29

763 23  Dolní 

Lhota

--- --- Ing. Lenka 

Procházková

Ing. Lenka 

Procházková

Ing. Lenka 

Procházková

Dolní Lhota 29

763 23  Dolní Lhota

775 731 228 

(L.Procházková)

personova@mesto.luhaco

vice.cz, 

aknelproch@seznam.cz

--- 71158405 ---

33



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Zlínský Vsetín STP v ČR z. s. okresní 

organizace Vsetín

Tyršova 1271

755 01  Vsetín

--- --- Ing. Lumír 

Vávra

Ing. Lumír 

Vávra

STP v ČR z. s.

Tyršova 1271

755 01  Vsetín

731 482 559 

(L.Vávra), 576 515 

045, 725 934 800 

(L.Hurínková)

lumirva@seznam.cz, 

stpvsetin@seznam.cz, 

lida.hurinkova@seznam.c

z, lidka.fiu@email.cz

--- 64124070 http://stp.unas.c

z/index1.html

Zlínský Vsetín STP v ČR z. s. místní 

organizace Rožnov pod 

Radhoštěm

1. máje 1000

756 61  Rožnov 

pod Radhoštěm

1. máje 1000

756 61  Rožnov 

pod Radhoštěm

Út 9:00-13:00 Ludmila 

Fiurášková

Ludmila 

Fiurášková

Ludmila Fiurášková

Revoluční 1704

756 61  Rožnov pod 

Radhoštěm

606 432 303 

(L.Fiurášková)

lidka.fiu@email.cz, 

svaz.tel.postizenych@cent

rum.cz

--- 73214434 ---

Zlínský Vsetín STP v ČR z. s. místní 

organizace Vsetín

Tyršova 1271

755 01  Vsetín

--- --- Alois Buček Alois Buček Alois Buček

Lidečko 216

756 15  Lidečko

724 289 207 

(A.Buček), 576 

515 045

luissss@seznam.cz, 

stpvsetin@seznam.cz

--- 66184266 ---

Moravskoslezský --- STP v ČR z. s. krajská 

organizace 

Moravskoslezského 

kraje

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

Po a Út 9:00-

12:00, Čt 9:00-

14:00

Anna Kravarová Anna Kravarová Anna Kravarová

Svobody 64/5

Malé Hoštice

747 05  Opava

733 332 734, 

736 512 621 

(A.Kravarová),  

596 110 051, 595 

782 555

stp.opava@seznam.cz, 

stpvcr@seznam.cz, 

palova.marie@seznam.cz, 

dlabal.petr@centrum.cz

599 444 023 

bude 

doplněno

70892351 www.svaztp-

msk.cz

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Bruntál)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Horní 

Město

Kulturní dům

Horní Město 47

793 44  Horní 

Město

Kulturní dům

Horní Město 47

793 44  Horní 

Město

Út 15:00-18:00, 

Pá 15:00-18:00

Brigita 

Gajdošíková

Brigita 

Gajdošíková

1) Brigita 

Gajdošíková

Horní Město 199

793 44  Horní 

Město

2) Miroslav Domin

Skály 13

793 44  Horní 

Město

774 949 465 (B. 

Gajdošíková), 728 

011 759 

(M.Domin)

g.brigita@seznam.cz, 

alenka.645@seznam.cz, 

stpsveda@seznam.cz, 

mirek.domin@email.cz, 

cingelovimz@seznam.cz, 

zdena.krajcarova@sezna

m.cz, 

jarmila.kuderova@gmail.c

om

--- 75035499 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Frýdek-

Místek)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Jablunkov

Hrádek 417

739 97  Hrádek

--- při konání 

výborové 

schůze

Václav Fiedor Václav Fiedor Václav Fiedor

Hrádek 417

739 97  Hrádek

604 952 253, 608 

882 251

fiedorv@seznam.cz, 

vendorek@seznam.cz

--- 73214493 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Frýdek-

Místek)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bystřice nad 

Olší

Bystřice 334

739 95  Bystřice

--- při konání 

výborové 

schůze

Ing. Bronislav 

Babilon

Ing. Bronislav 

Babilon

Ing. Bronislav 

Babilon

Bystřice 559

739 95  Bystřice

558 995 010 

(B.Babilon)

bbabilon@seznam.cz --- 73214485 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Frýdek-

Místek)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Vratimov

U Jeslí 433/1

739 32  Vratimov

--- při konání 

výborové 

schůze

Danuše Slívová Danuše Slívová Danuše Slívová

U Jeslí 433/1

739 32  Vratimov

728 279 891 

(D.Slívová)

stp.vratimov@seznam.cz --- 73214477 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Frýdek-

Místek)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Frýdlant 

nad Ostravicí

Lubenská 1520

Frýdlant

739 11  Frýdlant 

nad Ostravicí

--- při konání 

výborové 

schůze

Vladimír Kupča Vladimír Kupča Vladimír Kupča

Lubenská 1520

Frýdlant

739 11  Frýdlant 

nad Ostravicí

722 622 260 

(V.Kupča), 

605 038 240 

(O.Moris), 607 287 

105 (I.Kotková)

stpfno@email.cz, 

oldrich.moris@seznam.cz, 

ir.kotkova@seznam.cz

--- 64122590 ---

34



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Frýdek-

Místek)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Hnojník

Hnojník 222

739 53 Hnojník

--- při konání 

výborové 

schůze

Dagmar Metzová Dagmar Metzová Dagmar Metzová

Hnojník 179

739 53  Hnojník

608 617 034 

(D.Metzová)

--- --- 71189068 ---

Moravskoslezský Karviná STP v ČR z. s. okresní 

organizace Karviná

U Svobodáren 

1300/8

Nové Město

735 06  Karviná

Spolkový dům

U Hřiště 718/27

Ráj

735 06  Karviná

čtvrtý Pá 

v měsíci 9:00-

12:00

Margita 

Menšíková

Margita 

Menšíková

Margita Menšíková

Rudé Armády 

2967/8

Hranice

733 01  Karviná

604 940 457 (M. 

Menšíková), 732 

324 043

margitam@seznam.cz, 

vlasta.vlckova@seznam.c

z

--- 63730677 ---

Moravskoslezský Karviná STP v ČR z. s. místní 

organizace Orlová - 

Město

Petra Cingra 887

Město

735 11  Orlová

Petra Cingra 887

Město

735 11  Orlová

první Čt 

v měsíci od 

10:00

Helena 

Madejová

Helena 

Madejová

Helena Madejová

Polní 962

Lutyně

735 14  Orlová

737 303 941 

(H.Madejová), 739 

052 441 

(J.Gewinerová), 

775 588 451 

(B.Brůžová)

bozena.bruzova@seznam.

cz, Gewinerova.J@ 

seznam.cz, 

jaroslavpotys@seznam.cz

--- 65468571 http://stpmooorl

ova.webnode.cz/

Moravskoslezský Karviná STP v ČR z. s. místní 

organizace Bohumín

Okružní 1069

Nový Bohumín

735 81  Bohumín

Okružní 1069

Nový Bohumín

735 81  Bohumín

--- Marie 

Grabiecová

Marie 

Grabiecová

Marie Grabiecová

Komenského 1150

Nový Bohumín

735 81  Bohumín

739 299 127 (M. 

Grabiecová), 731 

736 295 

(V.Sabolíková)

mariekok@seznam.cz, 

sabolikova.vera@seznam.

cz

--- 71168541 ---

Moravskoslezský Karviná STP v ČR z. s. místní 

organizace Karviná

Spolkový dům

U Hřiště 718/27

Ráj

735 06  Karviná

Spolkový dům

U Hřiště 718/27

Ráj

735 06  Karviná

první a třetí Čt 

v měsíci 15:30-

19:00

Margita 

Menšíková

Margita 

Menšíková

Margita Menšíková

Rudé Armády 

2967/8

Hranice

733 01  Karviná

591 121 973, 

604 940 457 

(M.Menšíková)

margitam@seznam.cz --- 65890868 https://www.stp-

karvina.cz/

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Nový 

Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Studénka

Poštovní 660

Butovice

742 13  Studénka

--- --- Věra Ratajová Věra Ratajová Věra Ratajová

Prchalov 41

742 58  Příbor

736 107 982 

(V.Ratajová), 737 

437 290 

(V.Ratajová)

ratajovaverka@seznam.cz --- 71012478 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Nový 

Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Bílovec

Pod Hubleskou 

853/20

743 01  Bílovec

--- --- Anna Římanová Anna Římanová Anna Římanová

Pod Hubleskou 

853/20

743 01  Bílovec

737 785 718 (A. 

Římanová)

anna.rimanova@seznam.c

z, 

milan.boura@seznam.cz, 

m.banarova@gmail.com

--- 71012991 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Nový 

Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Příbor

npor. Loma 1387

742 58  Příbor

--- --- Ing. Bohuslav 

Majer

Ing. Bohuslav 

Majer

1) Ing. Bohuslav 

Majer

Myslbekova 1070

742 58  Příbor

2) Jiří Myška 

npor. Loma 1387

742 58  Příbor

792 336 571 

(B.Majer), 607 655 

037 (J.Myška)

bohus.majer@seznam.cz, 

myskjirka@seznam.cz

--- 73214469 ---

Moravskoslezský samostatně 

(dříve pod 

OkO Nový 

Jičín)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Nový Jičín

Revoluční 6/2

741 01  Nový Jičín

Revoluční 6/2

741 01  Nový Jičín

Čt 9:30-11:00 

Klubovna

Jaroslav Kotas Jaroslav Kotas STP v ČR z. s.

Jaroslav Kotas

Revoluční 6/2

741 01  Nový Jičín

777 295 920 

(J.Kotas)

jaroslav.kotas@centrum.c

z

--- 75011387 www.zpnj.cz  

35



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. okresní 

organizace Opava

Jateční 2080/8a

Předměstí

746 01  Opava

Jateční 2080/8a

Předměstí

746 01  Opava

Po 9:00-16:00 Anna Kravarová Anna Kravarová Anna Kravarová

Svobody 64/5

Malé Hoštice

747 05  Opava

736 512 621 

(A.Kravarová), 553 

734 109

stp.opava@seznam.cz, 

buhlova@autocentrala.cz, 

buhlova.a@seznam.cz, 

zd.gilikova@email.cz

--- 47814748 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace 

Štěpánkovice

Slezská 520/13

747 28  

Štěpánkovice

--- druhá St 

v měsíci 17:00-

19:00

Lidie Janotová Lidie Janotová Lidie Janotová

Lipová 631/31

747 28  

Štěpánkovice

776 150 242 

(L.Janotová)

lidie.janotova@atlas.cz --- 71011641 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Opava 1

Jateční 2080/8a 

Předměstí 

746 01  Opava

Jateční 2080/8a 

Předměstí 

746 01  Opava

třetí Po 

v měsíci 12:30-

15:30

Anna Kravarová Anna Kravarová Anna Kravarová

Svobody 64/5

Malé Hoštice

747 05  Opava

736 512 621, 553 

734 109

anna.kravarova@seznam.

cz

--- 75012294 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Budišov nad 

Budišovkou

U Hliniště 664

747 87  Budišov 

nad Budišovkou

--- --- Ilona Matýsková Ilona Matýsková Ilona Matýsková

U Hliniště 664

747 87  Budišov nad 

Budišovkou

605 913 863 

(I.Matýsková)

ilcamatyskova@seznam.c

z

--- 75010607 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Opava - 

Kateřinky

Liptovská 1045/21

Kylešovice

747 06  Opava

Liptovská 1045/21

Kylešovice

747 06  Opava

--- JUDr. Lubomír 

Vajda

JUDr. Lubomír 

Vajda

JUDr. Lubomír 

Vajda

Štáblovice 108

747 82  Štáblovice

736 413 909 

(L.Vajda), 737 866 

132 (Z.Gilíková), 

553 734 109

anuskamuchova@seznam.

cz, zd.gilikova@email.cz, 

judrvajda@seznam.cz, 

jacmenka@seznam.cz

--- 75012529 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Opava 7

Jateční 2080/8a 

Předměstí 

746 01  Opava

Jateční 2080/8a 

Předměstí 

746 01  Opava

třetí Út v měsíci 

14:00-16:00

Eliška Pavelková Eliška Pavelková Eliška Pavelková

Bílovecká 925/58

Kylešovice

747 06  Opava

608 834 617 

(E.Pavelková), 605 

940 795 

(F.Matějek)

ferdinand.matejek@sezna

m.cz,

hel.bartosova@centrum.c

z. 

eliska.konigova@seznam.

cz

--- 73214442 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Hlučín

Rovniny 1041/107

748 01  Hlučín

Rovniny 1041/107

748 01  Hlučín

--- Alena 

Bartusková

Alena 

Bartusková

Alena Bartusková

Rovniny 1041/107

748 01  Hlučín

605 439 841 

(A.Bartusková)

alenka.bartuskova@sezna

m.cz

--- 75032350 ---

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Hrabyně

Hrabyně 201

747 67  Hrabyně

Hrabyně 201

747 67  Hrabyně

--- Alena Sroková Alena Sroková Alena Sroková

Hrabyně 201

747 67  Hrabyně

602 864 035 

(A.Sroková)

aluska.srok@gmail.com, 

hanakosutova@seznam.cz

, josefstuc@seznam.cz

--- 71211055 http://www.stph

rabyne.cz/

Moravskoslezský Opava STP v ČR z. s. místní 

organizace Opava - 

Kylešovice

Jateční 2080/8a 

Předměstí 

746 01  Opava

--- --- MVDr. Helena 

Lepková

MVDr. Helena 

Lepková

MVDr. Helena 

Lepková

777 873 057 

(H.Lepková)

helenal@seznam.cz --- 10704957 ---

Moravskoslezský Opava (dříve  

pod OkO 

Bruntál)

STP v ČR z. s. místní 

organizace Krnov

Slezská 2253/1

Pod Bezručovým 

vrchem

794 01  Krnov

bude doplněno bude doplněno

St 13:00-15:00

Eva Garguláková Eva Garguláková Eva Garguláková

Městská 701/5

Pod Cvilínem

794 01  Krnov

605 950 179 

(E.Garguláková), 

554 611 612

evagargu@seznam.cz --- 44742134 ---

36



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. okresní 

organizace Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

Po 9:00-12:00, 

St  9:00-12:00

Petr Dlabal Petr Dlabal STP v ČR z. s., OkO 

Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

737 253 053 

(P.Dlabal)

dlapet@seznam.cz, 

stpvcr@seznam.cz, 

alca.kubatova@seznam.cz 

(hospodářka), bude 

doplněno 

dlabal.petr@centrum.cz

599 444 023 63029146 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrava - 

Vítkovice

Sovova 1339/10

Vítkovice

703 00  Ostrava

bude doplněno 

Ostrčilova 4

702 00  Ostrava

--- Petr Dlabal Petr Dlabal Petr Dlabal

Sovova 1339/10

Vítkovice

703 00  Ostrava

737 253 053 

(P.Dlabal)

dlapet@seznam.cz, 

dlabal.petr@centrum.cz, 

pavel.zatloukal@arcelorm

ittal.com

--- 71006052 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Moravská 

Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

30. dubna 2938/3

Moravská Ostrava

702 00  Ostrava

--- Kristina 

Salamon

Kristina 

Salamon

Kristina Salamon

Závodní 1670/16

Nové Město

735 06  Karviná

602 726 006 (K. 

Salamon), 732 739 

628, 596 110 051

k.salamon@seznam.cz, 

petarny@centrum.cz

--- 75018497 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrava - 

Stará Bělá

Junácká 343/127

Stará Bělá

724 00  Ostrava

--- --- Miloslava 

Stoklasová

Miloslava 

Stoklasová

Miloslava 

Stoklasová

Novoveská 1168/14

Mariánské Hory

709 00  Ostrava

605 078 352 stoklasova.miloslavastp@

seznam.cz

--- 75011395 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrava - 

Hrabůvka

Chodounského 

398/12

Radvanice

716 00  Ostrava

--- --- Miloslav Kvíčala Miloslav Kvíčala Miloslav Kvíčala

Chodounského 

398/12

Radvanice

716 00  Ostrava

731 575 185 kvicalamiloslav@seznam.

cz

--- 73214621 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Ostrava - 

Polanka

1. května 61/210

Polanka nad Odrou

725 25  Ostrava

--- --- Milada 

Neuwirthová

Milada 

Neuwirthová

Milada Neuwirthová 

1. května 61/210

Polanka nad Odrou

725 25  Ostrava

596 943 005, 608 

605 999 

(M.Neuwirthová)

miladaneu@seznam.cz, 

grossmannovaliba@sezna

m.cz, 

marta.hrachova@volny.cz

--- 75038749 ---

Moravskoslezský Ostrava-

město

STP v ČR z. s. místní 

organizace Václavovice 

Obecní 130

739 34  

Václavovice

--- --- Jana Hrbáčková Jana Hrbáčková Jana Hrbáčková

Na Sovinci 58

739 34  Václavovice

774 369 480 

(J.Hrbáčková)

anaj58@seznam.cz --- 73214451 ---

Moravskoslezský 

(dříve pod KO 

Olomouckého 

kraje)

Jeseník STP v ČR z. s. okresní 

organizace Jeseník

Dukelská 456/13

790 01  Jeseník

Dukelská 456/13

790 01  Jeseník

Po 9:00-12:00, 

14:00-16:00, Út 

9:00-11:00, St 

9:00-12:00, 

14:00-16:00, Pá 

9:00-11:00

Jiřina Paluchová Jiřina Paluchová Jiřina Paluchová

STP v ČR z. s.

Tovární 1332/1a

790 01  Jeseník

734 402 407, 602 

151 519 

(J.Paluchová), 588 

517 288, 604 111 

138, 737 267 974 

(F.Mencner)

j.paluchova@seznam.cz, 

stp.jesenik@seznam.cz, 

mencner.stp@seznam.cz, 

f.mencner@tiscali.cz, 

zdenka.janacikova@sezna

m.cz, 

alena.skrabalov@seznam.

cz, 

batek.zlho@seznam.cz, 

oldfoxik@seznam.cz

--- 64095746 ---

37



Organizační jednotky STP v ČR z. s. 8.1.2024

Databáze pobočných spolků (organizačních jednotek) Svazu tělesně postižených v České republice z. s.

kraj
okres, obvod, 

město
název organizace sídlo organizace adresa kanceláře 

úřední dny a 

hodiny
předseda kontaktní osoba adresa pro zasílání telefon / mobil e-mail fax IČ web

Moravskoslezský 

(dříve pod KO 

Olomouckého 

kraje)

Jeseník STP v ČR z. s. místní 

organizace Jeseník

Velká Kraš 37

790 58  Velká Kraš

St 14:00-16:00 Vlasta Kočí Vlasta Kočí Vlasta Kočí

Velká Kraš 66

790 58  Velká Kraš

777 625 403 

(V.Kočí), 736 749 

411 

(A.Škrabalová), 

588 517 288, 604 

111 138, 721 508 

224

vlastakacin66@seznam.cz

, 

alena.skrabalov@seznam.

cz, 

stp.jesenik@seznam.cz, 

mencner.stp@seznam.cz, 

f.mencner@tiscali.cz

--- 71173561 ---

Moravskoslezský 

(dříve pod KO 

Olomouckého 

kraje)

Jeseník STP v ČR z. s. místní 

organizace Písečná

Písečná 233

790 82  Písečná

Písečná 233

790 82  Písečná

--- Jiřina Paluchová Jiřina Paluchová Jiřina Paluchová

Písečná 233

790 82  Písečná

602 151 519 

(J.Paluchová)

j.paluchova@seznam.cz --- 71173587 ---

Moravskoslezský 

(dříve pod KO 

Olomouckého 

kraje)

Jeseník STP v ČR z. s. místní 

organizace Javorník

Partyzánská 291

790 70  Javorník

--- --- Eduard Kabil Eduard Kabil Eduard Kabil

Travná 31

790 70  Javorník

606 628 156 

(E.Kabil), 721 209 

032 (M.Vávra), 

721 485 387 

(P.Závora), 733 

654 079

napade@email.cz, 

veresova.l@seznam.cz

--- 86787021 ---

Moravskoslezský 

(dříve pod KO 

Olomouckého 

kraje)

Jeseník STP v ČR z. s. místní 

organizace Zlaté Hory

Na Sídlišti 738

793 76  Zlaté Hory 

v Jeseníkách

--- --- Marie Vesecká Marie Vesecká Marie Vesecká

Na Sídlišti 738

793 76  Zlaté Hory v 

Jeseníkách

776 874 200 

(M.Vesecká)

mari.vesecka@seznam.cz --- 75078007 ---

  

38


